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Bezeichnung Illustration
270 Motoreinbau - Kühlanlage Montage du moteur - radiateur
280 Luftfilter und Auspuffanlage Filtre à air et echappement
290 Kraftstoffanlage Reservoir à carburant
300 Gasbetätigung Commandes d'accelerateur
310 Schwungrad, Kupplung Roue volant, embrayage
320 Verteilergetriebe Engrenage distributeur
330 Getrieberäder und Wellen Pignons et arbres
340 Schaltung ZW-vorne, Zapfwellen- Commande - p.d.f.av, 

kupplung independante
350 Schaltgetriebe - Getriebegehäuse Changement de vitesse - carter
360 Getrieberäder und Wellen I Pignons et arbres I
370 Getrieberäder und Wellen II Pignons et arbres II
380 Schaltung 1 - 2 - 3 - 4 Changement 1 - 2 - 3 - 4
390 Schaltung S-L, Allrad Changement S-L, pont av
400 Schaltung V-R, Zapfwelle hinten Changement av.-ar., p.d.f. arriere
410 Zentralrohr, Vorderachse Tube centrale, essieu avant
420 Achsantrieb vorne Pont avant
430 Hinterachse Essieu arriere
440 Achsantrieb hinten Pont arriere
450 Ausgleichssperre hinten Bloquage differentiel arriere
460 Bremse vorne (Ø 260 mm) Freins avant (Æ 260 mm)
461 Bremse hinten (Ø 230 mm) Freins arriere (Æ 230 mm)
462 Räder und Bereifung Roues et pneus
470 Fußbremsbetätigung Frein à pied
480 Hauptbrems- und Radbremszylinder Cylindre principal de frein et roue
490 Hand- und Lenkbremsbetätigung Freins à main et direction
500 Lenkanlage Direction
510 Lenkzylinder Cylindre de direction
520 Lenkhydraulik Hydraulique de direction
530 Aufbau und Verkleidung Toles
540 Fahrerschutzrahmen Cadre de securite
541 Zusatzbeleuchtung Eclairage a.d.d.
542 Spiegel Ausführung CH Retroviseur version CH
550 Motorabdeckung Capot du moteur
560 Sitz schwenkbar Siege de conducteur
561 Sitzoberteil Siege, partie sup.
562 Sitzunterteil Partie inferieure du siege
570 Armaturen Instroment
571 Signalanlage Aiguillage
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572 Drehzahlmesser Tachymetre
580 Scheinwerfer und Leuchten Phares et eclairage
590 Batterieeinbau, Werkzeug Montage de batterie, accessoires
591 Anlaßsicherung, Rückfahrwarn- Conjoncteu du demarreur avec contact de

einrichtung securite, sonnerie avertisseuse de recul
592 Selbstklebeschilder Autocollant
600 Arbeitshydraulik, Hydraulikpumpe Hydraulique, pompe hydraulique
610 Hydraulikleitungen für Hubwerk vorne Conduites hydraulique relevage avant
611 Heckhubwerk-Hydraulikleitungen Relevage-conduites hydraulique arriere
612 Leitungen - Hubwerk doppelwirkend Conduits hydraulique
620 Steuergeräte - Sandwich Distributeurs - sandwich
621 Steuergerät - Monoblock Distributeurs - monobloc
630 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique
640 Leitungsträger, Kupplungsstecker/-muffe Support, fiche/raccord d'accouplement
650 Fronthubwerk Relevage avant
652 Hydraulischer Oberlenker Barre sup. hydraulique
660 Heckhubwerk (bewegl. Unterlenker) Relevage arriere (bras de relevage osci.)
670 Heckhubwerk Relevage arriere
680 Anbaurahmen, Anhängekupplung Cadre de fixation, dispositif d'attelage
690 Gelenkwelle Arbre à cardan
710 Verkleidungsteile Elèments de rêvetemente
720 Tür Porte
730 Gläser Verre
740 Polsterung Revetement
750 Heizung Chauffage
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Der Inhalt der vorliegenden Er- Le contenu de la liste de pièces
satzteileliste ist für Lieferungen détachées cidessous ne nous en-
und Ausstattung der REFORM gage pas pour les livraisons ou 
Geräte unverbindlich. 'équipement du REFORM-partir.

Abbildungen sind unverbindlich. Toutes les illustrations sans obli-
gation.

Bitte bei Ersatzteile-Bestel- Veuillez observer les conditions 
lungen beachten: suivantes lors de la commande

de pieces de rechange:

Bezeichnungen im Text, wie Les indications dans le texte telles
rechts, "links", "vorne" und que "droite", "gauche", "avant",
hinten gelten für das REFORM- arrière sont valables pour le 
Gerät in Fahrtrichtung der Vorwärts- REFORM-partier vu dans le sens
fahrt gesehen. de la marche avant.

Bei Ersatzteilebestellungen ist au- Lors de la commande il faut préci-
ßer der Teile-Nummer der (des) ser en plus du (des) numéro(s) 
gewünschten Teile(s) und der Be- de la (des) pièce(s) commandée(s) et 
nennung auch die Fahrgestell-Nr. de leur description le no. du 
des Gerätes, bei Motorteilen chassis du partir et pour les 
die Motor-Nr. anzugeben. Bedenken pièces du moteur le no. du mo-
Sie bitte, daß unvollständig oder teur. Pensez que des commandes 
undeutlich abgefaßte Ersatzteile- de pièces incomplètes ou in-
bestellungen zu Mißverständnis- précisés aboutissent à des malen-
sen oder Verzögerungen führen. tendus ou des retards.

Sind Benennungen vom Text her Des pièces figurant en lignes renfoncées
eingerückt, ist (sind)der (die) ein- sont comprises dans la référence susmen-
gerückten Teil(e) im vorher ange- tionnée (vior exemple *)
führtenteil enthalten.(siehe *)

Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück
Piece-No. Normes Pieces

1 116442947 BALKENRÜCKEN BARRE 1
2 116442919 MESSERAUFLAGE SUPPORT DE LAME 1
  1   116442920 *  MESSERAUFLAGE *  SUPPORT DE LAME 1
  2   999136903 5 x 20 D 661 ST *  SENKNIET *  RIVET 2

Abkürzungen Abreviations
NA  =  nicht abgebildet NA  =  non illustré
NB  =  nach Bedarf NB = selon besoin
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B I L D T A F E L 270 Motoreinbau - Kühlereinbau
I L L U S T R A T I O N 270 Montage du moteur - radiateur
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.111.128 WASSERKÜHLER RADIATEUR D'EAU 1
    1 225.111.901 0,8 BAR   VERSCHLUSSDECKEL   COUVERCLE 1
  3 215.111.137 SCHEIBE RONDELLE 4
  4 900.611.120 SECHSKANTSCHRAUBE VIS A SIX PANS 2
  5 999.132.415 2.5X 20        I 1234 ST-A2L SPLINT GOUPILLE FENDUE 2
  6 225.111.136 STÜTZE SUPPORT 1
  7 211.111.204 RUNDPUFFER SILENTBLOC 2
  8 225.111.126 LASCHE BRIDE 1
  9 999.111.134 M 8X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 10 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 11 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 12 225.111.137 KÜHLERSCHLAUCH OBEN TUYAU D'EAU 1
 13 211.111.332 KÜHLERSCHLAUCH UNTEN TUYAU D'EAU 1
 14 900.421.104 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER 4
 15 225.111.135 KÜHLERGITTER GRILLE DE RADIATEUR 1
 16 211.411.381 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
 17 900.340.123 GUMMIPUFFER SILENTBLOC 2
 18 900.340.124 GUMMIPUFFER SILENTBLOC 2
 19 225.105.135 KONSOLE CONSOLE 1
 20 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 21 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 7
 22 225.105.133 ZAPFEN PIVOT 1
 23 999.126.109 B20            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 24 999.125.106 13             D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 25 999.122.105 M12            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 1
 26 225.105.112 LAGERBOCK SUPPORT 1
    1 900.340.116   SCHWINGBLOCK   SILENTBLOC 1
 28 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 2
 29 225.105.151 LAGERBOCK PALIER COMPL. 2
    1 900.340.122   SCHWINGBLOCK   SILENTBLOC 1
 31 999.144.108 18X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 32 225.105.145 MOTORTRÄGER LINKS SUPPORT 1
 33 999.111.159 M12X1,25X 30   I 8676 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
 34 999.126.133 12 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 6
 35 999.111.115 M10X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 NA 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 36 225.105.152 KONSOLE CONSOLE 1
 37 999.111.224 M10X 55        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 38 999.121.108 M10            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 39 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 5
 40 999.112.101 M 8X 20        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
 41 225.641.126 SCHEIBE RONDELLE 2
 42 999.126.122 VS  8 SICH-SCHEIBE RONDELLE 2
 43 999.111.230 M10X 65        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 44 999.126.134 10 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 2
 45 999.112.105 M10X 20        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
 46 225.105.144 MOTORTRÄGER RECHTS SUPPORT 1
 48 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
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B I L D T A F E L 280 Luftfilter, Auspuffanlage
I L L U S T R A T I O N 280 Filtre à air, echappement
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 K 6001.32751 LUFTFILTER KPL. FILTRE A AIR 1
    1 K 5401.11091   KONTROLLE   TENOIN 1
    2 K 5606.11210   LUFTFILTEREINSATZ   CARTOUCHE FILTRANTE 1
    3 K 5471.11151   LUFTFILTERGEHÄUSE   CLOCHE DE DECANTATION 1
    4 K 5471.11161   LUFTFILTERDECKEL   COUVERCLE 1
    5 K 5606.11411   GUMMIKAPPE   EMBOUT 1
    6 K 5606.92621   FLUEGELMU   ECROU A AILETTE 1
    7 K 5401.94431   GUMMISCHEIBE   RONDELLE CAOUTCHOUC 1
    8 K 5606.11071   SPANNBAND   BANDE DE FIXATION 1
 10 225.100.147 SPANNBAND BANDE DE FIXATION 1
 NA 900.590.186 WARTUNGSHINWEIS SELBSTKLEBESCHILD AUTOCOLLANT 1
 11 225.100.124 KONSOLE CONSOLE 1
 12 999.111.113 M 8X 35        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 13 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 14 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 7
 15 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 15
 16 225.100.142 LUFTANSAUGSCHLAUCH TUYAU D'ASPIRATION 1
 17 225.103.101 LUFTANSAUGSCHLAUCH TUYAU D'ASPIRATION 1
 18 225.100.171 ANSAUGROHR TUYAU D'ASPIRATION 1
 19 999.163.605 AL 50- 70      D 3017 W1-2 SCHL-SCHELLE BRIDE 2
 20 999.163.101 45,5           D71555 A2L ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU 1
 21 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 22 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 23 999.163.601 AL 40- 60      D 3017 W1-2 SCHL-SCHELLE BRIDE 2
 24 225.171.141 AUSPUFFKRÜMMER COLLECTEUR D'ECHAPPEM 1
 26 999.115.130 M10X1,25M10X25 D  9398.8-A2L STIFTSCHR GOUJON 2
 27 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 2
 28 999.121.130 M10            D70615 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 29 211.170.101 ABGAS-SCHALLDÄMPFER POT D'ECHAPPEMENT 1
 30 999.163.102 48,5           D71555 A2L ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU 2
 31 225.171.138 AUSPUFFENDROHR TUYAU D'ECHAPPEMENT 1
 32 999.111.112 M 8X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 33 999.111.230 M10X 65        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 34 999.121.212 M10            I 4035 04-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 35 225.171.142 WINKEL EQUERRE 1
 36 900.340.123 GUMMIPUFFER SILENTBLOC 1
 37 900.340.124 GUMMIPUFFER SILENTBLOC 1
 38 215.111.137 SCHEIBE RONDELLE 2
 39 225.171.143 SCHUTZBLECH TOLE DE PROTECTION 1
 40 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 41 225.171.152 LASCHE BRIDE 1
 42 999.121.108 M10            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
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B I L D T A F E L 290 Kraftstoffanlage
I L L U S T R A T I O N 290 Reservoir à carburant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces
  1 225.151.124 KRAFTSTOFFBEHÄLTER RESERVOIR A CARBURANT 1
  2 225.151.128 SIEB FILTRE 1
  3 225.151.127 VERSCHLUSSDECKEL COUVERCLE 1
  4 900.536.100 VORRATSCHALTER JAUGE DE NIVEAU 1
  5 999.116.102 AM14X1,5       D 7604 ST VERSCHL-SCHR VIS DE FERMENTURE 1
  6 999.231.203 A 14X 18       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
  7 999.231.209 A 22X 27       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
  8 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 12
  9 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
 10 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 6
 11 225.152.118 STEIGROHR GESCHW TUBE DE MONTEE 1
 12 999.231.204 A 18X 22       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
 13 999.163.403 8              D 7643 A2L HOHLSCHRAUBE VIS 1
 14 999.231.202 A 12X 15.5     D 7603 CU DICHTRING BAGUE D'ETANCHEITE 2
 15 225.152.122 SAUGLEITUNG GESCHW. CONDUITE D'ASPIRATION 1
 16 215.100.366 VORFILTER PRE-FILTRE 1
    1   NUR KPL. VORFILTER LIEFERBAR 1
    2 PE 00.995.260   SCHAUGLAS   VERRE 1
    3 PE 00.490.538   GUMMIDICHTRING   JOINT CAOUTCHOUC 1
    4 PE 00.800.074   KRAFTSTOFFSIEB   FILTRE A CARBURANT 1
    5 PE 00.030.428   HALTESPANGE   ETRIER 1
 22 999.111.107 M 6X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 23 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 24 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 25 999.125.301 6.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 26 999.386.301 8  X14 SCHLAUCH TUYAU NB
 27 999.163.621 13 ST SCHELLE COLLIER 2
 28 211.152.337 VORFILTER PRE-FILTRE 1
 29 225.152.133 KRAFTSTOFFPUMPE POMPE D'ALIMENTATION 1
 30 999.111.107 M 6X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 31 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 32 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 33 211.152.330 KRAFTSTOFFILTER FILTRE A CARBURANT 1
    1 K 5221.43080   FILTEREINSATZ   CARTOUCHE FILTRANTE 1
    2 K 5108.43290 6   X1,8   O-RING           JOINT TORIQUE 1
    3 K 9222.43280   ENTLÜFTUNGSSCHRAUBE   VIS 1
 37 225.100.127 KONSOLE CONSOLE 1
 38 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 2
 39 225.152.146 SAUGLEITUNG CONDUITE D'ASPIRATION 1
 40 PE 33.532.129 LEITUNGSMUTTER ECROU 2
 41 PE 00.566.004 DICHTKEGEL BICONE 2
 42 999.164.112 8  -LB SCHELLE COLLIER 1
 43 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 44 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 45 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 46 211.152.401 SCHLAUCH TUYAU NB
 47 211.152.400 SCHLAUCH TUYAU NB
 48 211.152.334 SCHLAUCHKLEMME COLLIER DE TUYAU 4
 49 225.152.121 RÜCKLAUFLEITUNG CONDUITE DE RETOUR 1
 50 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 51 221.152.101 RINGSCHLAUCHNIPPEL RACCORD 1
 52 999.231.201 A   8X 11.5    D 7603 CU DICHTRING JOINT 2
 53 999.163.401 5              D 7643 A2L HOHLSCHRAUBE VIS 1
 NA 999.163.702 A 3.6X 142 KABELBAND RUBAN DE CABLES 5

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#

#
#

#
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B I L D T A F E L 300 Gasbetätigung
I L L U S T R A T I O N 300 Commandes d´accelerateur
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.161.102 LAGER VOLLST PALIER COMPL. 1
    1 900.220.027   BÜCHSE   DOUILLE 2
  3 999.111.104 M 6X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
  4 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 11
  5 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 19
  6 211.161.207 FUSSFAHRHEBEL PEDALE D'ACCELERATEUR 1
  7 225.161.137 HEBEL LEVIER SOUDE 1
  8 215.161.109 HEBEL LEVIER 1
  9 999.132.137 6  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 3
 10 999.142.205 C10            D71803 ST-A2L KUGELZAPFEN ROTULE 6
 11 999.142.301 B10            D71805 A2L KUGELPFANNE CUVETTE 6
 12 999.142.304 S10            D71805 A2L SICH-BUEGEL ARRET 6
 15 900.500.138 SEILZUG CABLE 1
 16 225.161.136 WINKEL EQUERRE 1
 17 999.111.141 M12X1,25X 25   I 8676 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 18 999.126.105 B12            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 19 999.125.106 13             D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 3
 20 225.161.133 WINKEL EQUERRE 1
 NA 999.163.701 A 7.6X 368 KABELBAND RUBAN DE CABLES 1
 21 225.161.140 HEBEL LEVIER SOUDE 1
    1 900.220.030   BÜCHSE   DOUILLE 2
 23 999.144.103 12X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 24 MHK12.08.059 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
 25 211.414.307 LASCHE BRIDE 1
 26 215.162.106 VERBINDUNGSSTANGE TIGE INTERMEDIAIRE 1
 27 999.164.107 10  -LB SCHELLE COLLIER 1
 28 999.111.107 M 6X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 29 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 30 211.162.202 HANDFAHRHEBEL ACCELERATEUR A MAIN 1
 31 225.162.104 LASCHE BRIDE 1
 32 225.162.108 KONSOLE CONSOLE 1
 33 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 34 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 35 215.162.104 REIBSCHEIBE RONDELLE DE FRICTION 1
 36 MKW10.03.175 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 37 999.122.105 M12            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 1
 38 999.142.101 G 6X 12        D71752 A2L GABELKOPF CHAPE 2
 39 999.131.301 6X12 A2L ES-BOLZEN BOULON 2
 40 225.162.109 VERBINDUNGSSTANGE TIGE INTERMEDIAIRE 1
 41 211.162.201 HEBEL LEVIER SOUDE 2
 42 225.162.102 BOLZEN BOULON 1
 43 225.162.110 VERBINDUNGSSTANGE TIGE INTERMEDIAIRE 1
 44 225.162.106 LAGER VOLLST COUSSINET 1
    1 900.220.030   BÜCHSE   DOUILLE 2
 52 221.162.108 SCHEIBE RONDELLE 1
 53 999.111.106 M 6X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
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B I L D T A F E L 310 Schwungrad, Kupplung
I L L U S T R A T I O N 310 Roue volante, embrayage
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.181.101 KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE 1
  2 211.180.105 DRUCKPLATTE PLATEAU DE PRESSION 1
  3 999.111.151 M 7X 16      ( I 4017) 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
  4 999.126.214 B 7            D  128 A2L FEDERRING RONDELLE A RESSORT 6
  5 211.181.331 AUSRÜCKGABEL FOURCHETTE 2
  6 211.181.110 AUSRÜCKER BUTEE 1
  8 999.132.139 6  X 28        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
  9 225.182.113 KUPPLUNGSWELLE ARBRE D'EMBRAYAGE 1
    1 999.142.203 B13X 10        D71803 ST-A2L   KUGELZAPFEN   ROTULE DE JOINT 1
 11 999.125.207 18             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 12 999.144.108 18X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 13 225.100.139 SCHWUNGRAD VOLANT MOTEUR 1
    1 225.100.133   STARTERKRANZ   COURONNE DEMARRAGE 1
 15 K 5321.25170 UNTERLAGSCHEIBE RONDELLE 3
 16 K 5321.25160 SCHRAUBE VIS 6
 17 225.182.121 ZUGSTANGE TIGE 1
 18 999.142.302 B13            D71805 A2L KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 2
 19 999.142.305 S13            D71805 A2L SICH-BUEGEL ARRET 2
 20 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 21 211.182.313 KUGELBUNDMUTTER ECROU 1
 22 225.182.124 BOLZEN BOULON 1
 23 999.121.211 M 8            I 4035 04-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 24 999.142.303 B16            D71805 A2L KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 2
 25 999.111.115 M10X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 26 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 27 999.125.303 10.5           D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 28 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 29 225.182.125 WELLE ARBRE 1
 30 999.142.201 C13            D71803 ST-A2L KUGELZAPFEN ROTULE DE JOINT 1
 31 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 32 225.182.118 GABELKOPF CHAPE 1
 33 225.182.120 STIFTSCHRAUBE GOUJON 1
 34 999.125.203 10             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 35 MHK12.08.020 BOLZEN BOULON 1
 36 999.133.201 10 A2L SL-SICHERUNG SECURITE SL 1
 37 211.182.100 HEBEL LINKS LEVIER GAUCHE 1
    1 900.220.023   BÜCHSE   DOUILLE 2
 39 215.182.109 PEDALÜBERZUG CAOUTCHOUC DE PEDALE 1
 40 225.182.155 EXZENTER VOLLST EXCENTRIQUE 1
 42 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 1
 43 900.300.143 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
 44 999.111.205 M 8X 35        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 46 999.121.212 M10            I 4035 04-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 48 999.132.135 6  X 18        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 3
 49 225.100.117 FLANSCH FLASQUE 1
 50 999.132.110 3,5X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 51 225.182.133 FLANSCH FLASQUE 1
 52 225.182.132 SCHUTZKAPPE CAPOT DE PROTECTION 1
 53 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 54 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

320



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

B I L D T A F E L 320 Verteilergetriebe
I L L U S T R A T I O N 320 Engrenage distributeur
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.206.138 GEHÄUSE CARTER 1
    1 900.220.021   BUECHSE   DOUILLE 2
  3 999.231.113 A 38X 55X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
  4 225.206.133 DECKEL COUVERCLE 1
  5 999.231.110 A 35X 52X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
  6 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
  7 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 23
  8 999.132.302 10M6X20        D    7 ST ZYL-STIFT GOUPILLE CYL. 2
  9 999.111.241 M10X1,25X 45   I 8765 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 8
 10 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 8
 11 225.206.130 GEHÄUSEDECKEL COUVERCLE DE CARTER 1
 12 999.231.150 BSL 15X 22X4/5 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 13 999.132.301 8M6X16         D    7 ST ZYL-STIFT GOUPILLE CYL. 2
 14 999.111.208 M 8X 60        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
 15 210.211.324 MAGNET-VERSCHLUSSCHR. BOUCHON MAGNETIQUE 1
 16 210.221.314 VERSCHLUSSCHRAUBE VIS DE FERMETURE 2
 17 225.206.140 LAGERDECKEL COUVERCLE 1
 18 999.111.225 M 8X 90        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 5
 19 225.206.132 DECKEL COUVERCLE 1
 20 999.112.102 M 8X 25        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 3
 21 999.126.122 VS  8 SICH-SCHEIBE RONDELLE 3
 23 225.206.135 FLANSCHLAGER FLANCHE A COUSSINET 1
 24 210.221.318 FLANSCHLAGER FLANCHE A COUSSINET 1
 25 999.231.152 BSL 18X 26X4/5 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 26 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 6
 27 225.206.155 ROHR GESCHW TUBE 1
 28 999.231.112 A 38X 52X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 29 999.112.107 M10X 30        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 6
 30 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 6
 35 215.124.129 SCHELLE COLLIER 1
 36 900.440.104 ENTLÜFTUNGSVENTIL SOUPAPE DE DEGAGEMEN 1
 NA 225.206.904 VERTEILERGETRIEBE ENGRENAGE DISTRIBUTEU 1
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B I L D T A F E L 330 Getrieberäder und Wellen
I L L U S T R A T I O N 330 Pignons et arbres
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.207.125 ANTRIEBSWELLE ARBRE D'ENTRAINEMENT 1
  2 225.207.111 Z = 31 HOHLWELLE ARBRE CREUX 1
  3 999.231.304 20 X 26 X4 DICHTRING JOINT 1
  4 999.223.303 HK 2016        D  618 NADELHUELSE ROULEMENT AIGUILLE 1
  5 999.221.125 6207 NR        D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
    1 999.225.203 SP 72          D 5417   SPRENGRING   RONDELLE GROWER 1
  7 999.125.408 S 35X 45       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 1
  8 999.144.117 35X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
  9 225.207.112 Z = 24 HOHLRAD ROUE A DENTURE INT 1
 10 999.223.313 HK 2516        D  618 NADELHUELSE ROULEMENT AIGUILLE 2
 11 999.221.107 6009           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
 12 999.144.215 75X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 13 225.185.104 KUPPLUNGSTOPF CONE D'EMBRAYAGE 1
 14 999.144.120 45X1.75        D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 15 225.185.103 KUPPLUNGSNABE MOYEU D'EMBRAYAGE 1
 16 999.125.402 S 20X 28       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 5
 17 999.144.109 20X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 3
 18 225.185.101 STÜTZSCHEIBE RONDELLE D'APPUI 1
 19 900.335.104 GEGENLAMELLE SEGMENT 9
 20 900.335.103 AUSSENLAMELLE SEGMENT EXTERIEURE 8
 21 225.185.102 AUSRÜCKER BUTEE 1
 22 225.185.105 RING ENTRETOISE 1
 23 999.221.105 6007           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
 24 999.144.117 35X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 26 900.330.102 TELLERFEDER RONDELLE BELLEVILLE 2
 27 225.185.110 STÜTZSCHEIBE RONDELLE D'APPUI 1
 28 225.185.111 STÜTZSCHEIBE RONDELLE D'APPUI 1
 29 999.221.136 6304 NR        D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
    1 999.225.201 SP 52          D 5417   SPRENGRING   RONDELLE GROWER 1
 31 225.207.117 ACHSE AXE 1
 32 999.221.116 6204           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 2
 33 999.144.208 47X1,75        D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 34 225.207.120 Z = 30/48 DOPPELSTIRNRAD PIGNON DOUBLE 1
 35 225.207.113 Z = 28/56 DOPPELSTIRNRAD PIGNON DOUBLE 1
 36 225.207.119 Z = 53 STIRNRAD PIGNON 1
 37 999.221.141 6306           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
 38 999.144.214 72X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 39 225.212.120 RING BAGUE 1
 40 999.231.420 26,7 X1,78 O-RING JOINT TORIQUE 1
 41 999.144.115 30X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 42 999.223.319 HK 3012        D  618 NADELHUELSE ROULEMENT AIGUILLE 2
 43 225.207.115 Z = 55 STIRNRAD PIGNON 1
 44 225.207.106 LAGERBÜCHSE DOUILLE 1
 45 999.223.311 BK 2020        D  618 NADELBUECHSE DOUILLE D'AIGUILLE 1
 46 999.221.106 6008           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 2
 47 999.144.119 40X1.75        D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 48 999.144.213 68X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 49 225.207.124 SCHALTMUFFE MANCHON DE CHANGEMEN 1
 50 999.144.132 55X2           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 51 225.262.111 ZAPFWELLE ARBRE DE PRISE DE FORC 1
 52 999.221.149 6006 2RS       D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
 53 999.144.211 55X2           D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 54 999.222.120 NJ  204 E      D 5412 ZYL-ROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 2
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B I L D T A F E L 340 Schaltung ZW - vorne, Zapfwellenkupplung
I L L U S T R A T I O N 340 Commande - p.d.f. AV, independante
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.186.116 HEBEL LEVIER SOUDE 1
  2 999.132.137 6  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
  3 210.528.317 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
  4 900.500.139 SEILZUG CABLE 1
  5 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 8
  6 999.142.102 G 8X 16        D71752 A2L GABELKOPF CHAPE 2
  7 999.131.302 8X16 A2L ES-BOLZEN BOULON 2
  8 225.186.122 KUPPLUNGSHEBEL LEVIER D'EMBRAYAGE 1
    1 211.341.347   GRIFF   POIGNEE 1
    2 225.186.120   SPERRKLINKE   CLIQUET 1
    3 210.341.316   BOLZEN   BOULON 1
    4 900.310.130   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
    5 210.341.308   DRUCKKNOPF   BOUTON PRESSION 1
    6 215.183.105   DRUCKSTANGE   TIGE DE PRESSION 1
    7 900.220.019   BÜCHSE   DOUILLE 2
 16 225.186.121 RASTE GALET DE ROULEMENT 1
 17 225.186.110 WINKEL EQUERRE 1
 18 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 19 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 20 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 7
 21 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 1
 22 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 23 225.345.105 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
    1 900.220.020   BÜCHSE   DOUILLE 2
 25 900.510.117 KUNSTSTOFFGRIFF POIGNEE 1
 26 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 1
 27 999.142.401 B13-R WINKELGELENK ARTICULATION 2
 28 225.345.107 ZUGSTANGE TIGE 1
 29 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 2
 30 999.141.201 5X 6.5         D 6888 C45K-BLA SCHEIB-FEDER CLAVETTE DISQUE 1
 31 225.345.100 HEBEL LEVIER 1
 32 225.206.105 SCHALTGABEL FOURCHETTE 1
 33 210.213.344 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 34 MHK12.02.040 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 35 999.116.101 AM10X1         D 7604 ST VERSCHL-SCHR VIS DE FERMENTURE 1
 36 225.185.112 KUPPLUNGSGABEL FOURCHETTE D'EMBRAYAG 1
 37 999.225.101 8 G40          D 5401 KUGEL BOULE 1
 38 999.111.112 M 8X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 39 999.132.408 4  X 20        I 1234 ST-A2L SPLINT GOUPILLE FENDUE 1
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B I L D T A F E L 350 Schaltgetriebe - Gehäuse
I L L U S T R A T I O N350 Changement de vitesse - carter
Pos Teile-Nr. Var. Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces
  1 221.211.103 GETRIEBEGEHÄUSE CARTER D'ENGRENAGE 1
  2 225.211.133 ZWISCHENGEHÄUSE BOITIER INTERMEDIAIRE 1
  3 999.132.302 10M6X20        D    7 ST ZYL-STIFT GOUPILLE CYL. 3
  4 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 8
  5 999.111.212 M10X 50        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
  6 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 20
  7 999.116.104 AM30X1,5       D 7604 ST VERSCHL-SCHR VIS DE FERMENTURE 1
  8 999.231.207 A 30X 36       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
  9 210.211.324 MAGNET-VERSCHLUSSCHR. BOUCHON MAGNETIQUE 1
 10 225.211.135 ROHR GESCHW. TUBE 1
 11 999.231.107 A 30X 52X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 12 999.112.107 M10X 30        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 7
 13 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 7
 14 225.211.141 ZWISCHENFLANSCH ENTRETOISE 1
 15 999.132.302 10M6X20        D    7 ST ZYL-STIFT GOUPILLE CYL. 4
 16 999.115.117 M 8X 30        D  939 8.8-A2L STIFTSCHR GOUJON 4
 17 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 4
 18 999.112.126 M 8X 30        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 1
 19 999.112.118 M 8X 35        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
 20 999.126.122 VS  8 SICH-SCHEIBE RONDELLE 3
 21 225.211.130 DECKEL COUVERCLE 1
 22 999.231.112 A 38X 52X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 23 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 5
 24 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 20
 25 225.211.142 GEHÄUSE CARTER 1
 26 999.231.150 BSL 15X 22X4/5 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 27 999.111.206 M 8X 40        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 28 999.111.222 M 8X 70        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 29 225.213.173 KONSOLE CONSOLE 1
 30 999.111.214 M10X 75        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
 31 210.211.306 SCHALTDECKEL COUVERCLE AVEC SELECT 1
 32 999.231.151 BSL 16X 24X4/5 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 33 210.211.312 VERSCHLUSSDECKEL COUVERCLE 1
 34 999.111.210 M10X 40        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 35 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 36 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 3
 37 210.211.309 GEHÄUSEDECKEL COUVERCLE DE CARTER 1
 38 999.111.115 M10X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
 39 225.211.138 ZWISCHENFLANSCH ENTRETOISE 1
 40 999.132.301 8M6X16         D    7 ST ZYL-STIFT GOUPILLE CYL. 4
 41 225.211.140 SCHALTDECKEL COUVERCLE AVEC SELECT 1
    1 900.220.109   BÜCHSE   DOUILLE 2
 43 999.232.201 16             D  443 A2L VSCHLDECKEL COUVERCLE DE FERMETUR 1
 44 999.231.302 15 X 21 X3 DICHTRING JOINT 1
 45 225.211.137 GEHÄUSEDECKEL COUVERCLE DE CARTER 1
 46 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
 47 160.375.107 SCHUTZTOPF PROTECTION 1
 48 210.261.311 ZAPFWELLENSCHUTZ PROTECTION 1
 49 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 3
 50 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 3
 51 900.440.104 ENTLÜFTUNGSVENTIL SOUPAPE DE DEGAGEMEN 1
 52 999.126.132 8 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 1
 53 999.126.134 10 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 7
 55 999.111.210 M10X 40        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
 NA 999.111.216 M10X100        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 NA 225.211.901 LANDWIRTSCHAFT / AGRICULTURE HAUPTGETRIEBE BOITE DE VITESSES 1
 NA 225.211.902 KOMMUNAL / COMMUNAL HAUPTGETRIEBE BOITE DE VITESSES 1
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B I L D T A F E L 360 Getrieberäder und Wellen I
I L L U S T R A T I O N 360 Pignons et arbres I
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.212.137 Z = 20 HOHLWELLE ARBRE CREUX 1
  2 999.223.318 HK 2820        D  618 NADELHUELSE ROULEMENT AIGUILLE 1
  3 999.222.202 32010 X        D  720 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
  4 999.144.123 50X2           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
  5 225.212.134 Z = 26 STIRNRAD PIGNON 1
  6 225.212.139 MUFFENTRÄGER PORTE-MANCHON 2
  7 999.144.412 W 40 SPRENGRING RONDELLE GROWER 4
  8 211.212.302 SCHALTMUFFE MANCHON DE CHANGEMEN 3
  9 225.212.135 Z = 33 STIRNRAD PIGNON 1
 10 225.212.142 SCHEIBE RONDELLE 1
 11 225.212.131 Z = 40 STIRNRAD PIGNON 1
 13 225.212.132 Z = 46 STIRNRAD PIGNON 1
 14 225.212.143 SCHEIBE RONDELLE 1
 15 999.222.201 32007 X        D  720 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
 16 999.125.451 50X 62X0.1     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE 1
 16 999.125.431 50X 62X0.2     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE 1
 16 999.125.432 50X 62X0.5     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE 1
 17 999.144.212 62X2           D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 18 225.212.140 HAUPTWELLE ARBRE PRIMAIRE 1
 19 999.221.137 6305 NR        D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
    1 999.225.202 SP 62          D 5417   SPRENGRING   RONDELLE GROWER 1
 21 225.212.155 Z = 30 STIRNRAD PIGNON 1
 21 225.212.149 Z = 38 STIRNRAD PIGNON 1
 22 211.212.336 MUFFENTRÄGER PORTE-MANCHON 1
 23 210.212.347 SCHEIBE RONDELLE 1
 24 999.144.114 28X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 25 225.212.141 NABE MOYEU 1
 26 999.144.112 25X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 27 999.125.402 S 20X 28       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 1
 28 999.144.109 20X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 29 225.212.111 MUFFE MANCHON 1
 30 225.212.148 NABE MOYEU 1
 31 999.231.411 25,07X2,62 O-RING JOINT TORIQUE 1
 32 225.212.146 DECKEL COUVERCLE 1
 33 999.231.114 A 40X 55X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 34 999.231.418 66,34X2,62 O-RING JOINT TORIQUE 1
 35 999.144.214 72X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 39 225.212.157 SCHALTMUFFE MANCHON DE CHANGEMEN 1
 40 999.225.101 8 G40          D 5401 KUGEL BOULE 2
 41 MKW10.02.152 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 42 MKW10.02.144 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 43 999.221.135 6305           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 2
 44 225.212.156 Z = 32/22 DOPPELSTIRNRAD PIGNON DOUBLE 1
 44 225.212.150 Z = 32/13 DOPPELSTIRNRAD PIGNON DOUBLE 1
 45 211.273.329 SCHEIBE RONDELLE 1

AUSFÜHRUNG LANDWIRTSCHAFT / VERSION AGRICULTURE
AUSFÜHRUNG KOMMUNAL / VERSION COMMUNAL

A
B

A
B

A
B
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B I L D T A F E L 370 Getrieberäder und Wellen II
I L L U S T R A T I O N 370 Pignons et arbres II
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.212.104 ANTRIEBSWELLE ARBRE D'ENTRAINEMENT 1
  2 999.223.120 K32X 37X27    (D 5405) ST-KÄFIG NADELKRANZ CAGE A AIGUILLE 2
  3 211.212.312 Z = 21 STIRNRAD PIGNON 1
  4 225.212.125 Z = 22 STIRNRAD PIGNON 1
  5 999.125.403 S 25X 35       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 1
  6 999.144.112 25X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
  7 211.212.365 SCHALTMUFFE MANCHON DE CHANGEMEN 1
  8 225.212.128 STIRNRAD PIGNON 1
  9 211.212.310 DISTANZRING BAGUE D'ECARTEMENT 1
 10 999.222.116 NUP 306 E N    D 5412 ZYL-ROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
    1 999.225.203 SP 72          D 5417   SPRENGRING   RONDELLE GROWER 1
 12 999.231.420 26,7 X1,78 O-RING JOINT TORIQUE 1
 13 225.212.120 RING BAGUE 1
 14 999.144.115 30X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 4
 15 225.212.133 ZWISCHENWELLE ARBRE INTERMEDIAIRE 1
 16 999.223.106 K20X 26X20    (D 5405) ST-KÄFIG NADELKRANZ CAGE A AIGUILLE 1
 17 211.212.303 SCHALTMUFFE MANCHON DE CHANGEMEN 1
 18 211.212.314 Z = 23 STIRNRAD PIGNON 1
 19 210.212.320 SCHEIBE RONDELLE 1
 20 999.221.119 6206           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 2
 21 225.212.127 VORGELEGEWELLE ARBRE DE RENVOI 1
 22 999.222.110 NJ  305 E      D 5412 ZYL-ROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 2
 23 221.212.120 DISTANZRING ENTRETOISE 1
 24 225.212.130 Z = 34 STIRNRAD PIGNON 1
 25 211.212.306 RÜCKLAUFACHSE ARBRE ARRIERE 1
 26 999.223.108 K20X 28X25    (D 5405) ST-KÄFIG NADELKRANZ CAGE A AIGUILLE 1
 27 999.223.113 K28X 34X20    (D 5405) ST-KÄFIG NADELKRANZ CAGE A AIGUILLE 2
 28 225.212.124 Z = 15/24 DOPPELSTIRNRAD PIGNON DOUBLE 1
 29 211.212.304 Z = 25 STIRNRAD PIGNON 1
 30 211.212.307 DISTANZRING BAGUE D'ECARTEMENT 1
 31 999.132.122 4  X 36        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 32 999.115.407 M 8X16         I 7435 14H-A2L GEWINDESTIFT GOUPILLE 1
 33 999.132.144 6  X 45        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 34 SIEHE BT 690 ILLUSTRATION 690 1
 35 225.262.103 ZAPFWELLE ARBRE DE PRISE DE FORC 1
 36 210.212.339 MUFFE MANCHON 1
 37 999.221.149 6006 2RS       D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
 38 999.144.115 30X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 39 999.144.211 55X2           D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
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B I L D T A F E L 380 Schaltung 1 - 4
I L L U S T R A T I O N 380 Changement 1 - 4
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.213.114 WELLE ARBRE 1
  2 999.142.203 B13X 10        D71803 ST-A2L KUGELZAPFEN ROTULE DE JOINT 1
  3 999.132.127 5  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
  4 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 3
  5 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 7
  6 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 4
  7 211.213.320 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
  8 900.225.101 KUNSTSTOFFGLEITLAGER PALIER DE GLISSEMENT 6
  9 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 3
 10 225.213.120 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
 11 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 13 210.213.340 FALTENBALG SOUFFLET 1
 15 215.213.160 SCHALTHEBELGRIFF POIGNEE DE LEVIER 1
 16 999.142.402 B13-L WINKELGELENK ARTICULATION 2
 17 225.213.133 ZUGSTANGE TIGE 1
 18 999.121.107 M 8 - LH       I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 19 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 20 999.142.401 B13-R WINKELGELENK ARTICULATION 2
 21 225.213.141 HEBEL ECLISSE SOUDEE 1
 22 225.213.116 ZUGSTANGE TIGE 1
 23 225.213.146 SCHALTWELLE AXE DE COMMANDE 1
    1 999.142.203 B13X 10        D71803 ST-A2L   KUGELZAPFEN   ROTULE DE JOINT 1
 25 210.213.307 SCHALTFINGER DOIGT DE SELECTEUR 1
 26 999.132.137 6  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 27 999.132.109 3,5X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 28 210.213.206 SPERRBLECH TOLE D'ARRET 1
 29 210.211.318 DICHTUNG JOINT 1
 30 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 2
 31 221.213.157 1 - 2 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT 1
 32 221.213.158 3 - 4 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT 1
 33 221.213.148 1 - 2 SCHALTGABEL FOURCHETTE 1
 34 221.213.147 3 - 4 SCHALTGABEL FOURCHETTE 1
 35 999.225.101 8 G40          D 5401 KUGEL BOULE 2
 36 MHK12.02.040 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 2
 37 210.213.344 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 2
 38 211.341.361 ZUGSTANGE TIRETTE 1
 39 999.142.302 B13            D71805 A2L KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 2
 40 999.142.305 S13            D71805 A2L SICH-BUEGEL ARRET 2
 41 MKW10.02.154 KEGELSCHRAUBE VIS D'ARRET 2
 42 225.213.144 LASCHE BRIDE 1
 43 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 44 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
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B I L D T A F E L 390 Schaltung S - L, Allrad
I L L U S T R A T I O N 390 Changement S - L, pont AV
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.213.152 SCHALTHEBELGRIFF POIGNEE DE LEVIER 1
  2 211.213.336 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
  3 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
  4 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 6
  5 900.140.112 FALTENBALG SOUFFLET 1
  6 211.213.341 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
  7 999.142.201 C13            D71803 ST-A2L KUGELZAPFEN ROTULE DE JOINT 1
  8 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 6
  9 900.225.101 KUNSTSTOFFGLEITLAGER PALIER DE GLISSEMENT 4
 10 225.213.137 ZAPFEN PIVOT 1
 11 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 12 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 13 999.121.108 M10            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 14 211.213.345 ZUGSTANGE TIGE 1
 15 999.142.302 B13            D71805 A2L KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 1
 16 999.142.305 S13            D71805 A2L SICH-BUEGEL ARRET 1
 17 225.213.127 LASCHE GESCHW. BRIDE 1
 18 RM158.01.155 SCHEIBE RONDELLE 1
 19 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 20 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 4
 21 210.514.320 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT 1
 22 999.231.422 12   X2 O-RING JOINT TORIQUE 1
 23 999.225.101 8 G40          D 5401 KUGEL BOULE 1
 24 MHK12.02.040 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 25 210.213.344 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 26 210.271.320 SCHRAUBE VIS 1
 27 999.231.203 A 14X 18       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
 28 225.213.170 SCHALTFINGER DOIGT 1
 29 225.213.148 SCHALTWELLE AXE DE COMMANDE 1
 30 210.413.306 SCHEIBE RONDELLE 1
 31 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 32 999.112.122 M 6X 16        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 1
 33 225.213.149 ZUGSTANGE TIGE 1
 34 210.343.310 KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 2
 35 210.343.309 SCHALTKUGEL ROTULE DE LEVIER 1
 36 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 37 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 38 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 39 210.343.312 HANDGRIFF POIGNEE 1
 40 210.343.305 MUTTER ECROU 1
 41 999.142.401 B13-R WINKELGELENK ARTICULATION 4
 42 225.213.162 SCHALTGABEL FOURCHETTE 1
 43 225.213.163 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT 1
 44 MKW10.02.154 KEGELSCHRAUBE VIS D'ARRET 1
 45 225.213.171 GLEITSTEIN PIECE BALADEUSE 1
 46 999.132.127 5  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
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B I L D T A F E L 400 Schaltung V - R, Zapfwelle hinten
I L L U S T R A T I O N 400 Changement AV - AR, p.d.f. arriere
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.213.123 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
    1 999.142.203 B13X 10        D71803 ST-A2L   KUGELZAPFEN   ROTULE DE JOINT 1
  3 900.225.101 KUNSTSTOFFGLEITLAGER PALIER DE GLISSEMENT 2
  4 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 2
  5 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
  6 215.213.190 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
  7 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
  8 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 3
  9 210.213.340 FALTENBALG SOUFFLET 1
 11 225.213.153 SCHALTHEBELGRIFF POIGNEE DE LEVIER 1
 12 225.213.136 ZUGSTANGE TIGE 1
 13 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 14 999.142.302 B13            D71805 A2L KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 4
 15 999.142.305 S13            D71805 A2L SICH-BUEGEL ARRET 4
 16 225.213.135 HEBEL LEVIER 1
 17 999.231.405 12,42X1,78 O-RING JOINT TORIQUE 1
 18 999.144.105 15X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 19 225.213.151 SCHALTWELLE AXE DE COMMANDE 1
 20 999.231.426 15,3 X2,4 O-RING JOINT TORIQUE 1
 21 225.213.174 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT 1
 22 210.213.314 HALTEBLECH TOLE D'ARRET 1
 23 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 24 211.213.307 SCHALTGABEL FOURCHETTE 2
 25 210.213.344 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 2
 26 MHK12.02.040 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 2
 27 999.225.101 8 G40          D 5401 KUGEL BOULE 2
 28 999.116.101 AM10X1         D 7604 ST VERSCHL-SCHR VIS DE FERMENTURE 2
 29 225.346.107 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
    1 900.220.020   BÜCHSE   DOUILLE 2
    2 999.142.203 B13X 10        D71803 ST-A2L   KUGELZAPFEN   ROTULE DE JOINT 1
 31 900.510.117 KUNSTSTOFFGRIFF POIGNEE 1
 32 215.341.110 ZUGSTANGE TIGE 1
 33 225.346.109 HEBEL VOLLST. LEVIER COMPL. 1
    1 999.142.203 B13X 10        D71803 ST-A2L   KUGELZAPFEN   ROTULE DE JOINT 1
 34 225.213.151 SCHALTWELLE AXE DE COMMANDE 1
 35 999.223.322 HK 1614 RS     D  618 NADELHUELSE ROULEMENT AIGUILLE 2
 36 999.142.201 C13            D71803 ST-A2L KUGELZAPFEN ROTULE DE JOINT 1
 37 225.213.172 BOLZEN BOULON 1
 38 900.310.134 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
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B I L D T A F E L 410 Zentralrohr, Vorderachse
I L L U S T R A T I O N 410 Tube centrale, essieu avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.233.117 ACHSSCHENKEL LINKS FUSEE D'ESSIEU 1
  2 225.233.116 ACHSSCHENKEL RECHTS FUSEE D'ESSIEU 1
  3 225.233.115 GELENKZAPFEN ARTICULATION 4
  4 225.233.112 0,1 MM EINSTELLSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
  4 225.233.113 0,2 MM EINSTELLSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
  4 225.233.114 0,3 MM EINSTELLSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
  5 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 16
  6 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 16
  7 999.236.104 B S 8X1        D71412 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR 4
  8 225.231.124 ACHSGEHÄUSE RECHTS CARTER 1
  9 999.231.108 A 32X 52X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 2
 10 999.231.123 A 40X 65X10   (D 3760) NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 11 210.211.324 MAGNET-VERSCHLUSSCHR. BOUCHON MAGNETIQUE 1
 12 210.221.314 VERSCHLUSSCHRAUBE VIS DE FERMETURE 1
 13 900.611.110 LINSENSENKSCHRAUBE VIS NOYEE 4
 14 225.231.128 DECKEL COUVERCLE 1
 15 999.222.301 25,400X 57,150 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 4
 16 210.231.302 DECKSCHEIBE RONDELLE DE PROTECTION 4
 17 225.231.123 ACHSFLANSCH LINKS FLANGE 1
 18 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 8
 19 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 24
 20 999.112.117 M10X 50        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 8
 21 999.132.151 8  X 32        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 22 225.240.122 VERBUNDGEHÄUSE BOITIER D'ACCOUPLEMENT 1
    1 900.221.103   BÜCHSE   DOUILLE 1
    2 900.221.104   BUECHSE   DOUILLE 1
 25 999.236.102 A S 8X1        D71412 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR 3
 26 225.240.104 ZWISCHENRING 2
 27 999.231.604 V 85 V-RING V-ANNEAU 1
 28 225.240.127 ZENTRALROHR TUBE CENTRAL 1
 29 999.112.142 M10X 90        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 8
 30 225.240.134 ROHR GESCHW. TUBE 1
 31 999.221.153 6207-2 RS      D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 1
 32 999.144.214 72X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 33 999.144.117 35X1.5         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 NA 225.231.901 VORDERACHSE KPL. PONT AVANT, ASSEMBLEE 1
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B I L D T A F E L 420 Achsantrieb vorne
I L L U S T R A T I O N 420 Pont avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.210.102 SCHRÄGKUGELLAGER ROULEMENT A BILLES 2
  2 999.144.213 68X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 2
  3 225.233.109 GLEICHLAUFGELENKWELLE ARBRE DE ROUE ARTICULE 2
   NA 221.223.901   REP. SATZ   JEU POUR REPARATION 1
  4 225.223.120 RADNABE VOLLST MOYEU 2
    1 210.223.310   RADBOLZEN   BOULON DE ROUE 5
  5 225.223.142 DISTANZBUECHSE ENTRETOISE 2
  6 225.223.127 SCHEIBE RONDELLE 2
  7 210.212.353 MUTTER ECROU 2
  8 215.232.106 AUSGLEICHSGEHÄUSE CARTER DE DIFFERENTIEL 1
  9 215.232.107 Z = 16 ACHSKEGELRAD PLANETAIRE 2
 10 215.232.124 5,1 MM SCHEIBE COUPLE CONIQUE NB
 10 215.232.125 5,2 MM SCHEIBE COUPLE CONIQUE NB
 10 215.232.126 5,3 MM SCHEIBE COUPLE CONIQUE NB
 10 215.232.109 5,4 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.137 5,5 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.110 5,6 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.111 5,8 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.112 6,0 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.156 6,1 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.157 6,2 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 10 215.232.158 6,3 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 11 900.335.100 AUSSENLAMELLE SEGMENT EXTERIEURE 12
 12 900.335.101 INNENLAMELLE DISQUE CONDUIT 12
 13 215.232.114 AUSGLEICHSRADACHSE ESSIEU CLASSIQUE 2
 14 215.232.108 Z = 10 AUSGLEICHSKEGELRAD SATELLITE 4
 15 215.232.113 GLEITSCHEIBE RONDELLE DE FRICTION 4
 16 999.112.111 M10X 70        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 8
 17 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 8
 18 225.232.136 Z = 7/40 KEGELRADSATZ COUPLE CONIQUE 1
 19 999.111.158 M10X 30        I 4017 10.9 SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 10
 20 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 10
 21 999.221.121 6209           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 2
 22 999.125.426 65X 85X0.1     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
 22 999.125.427 65X 85X0.2     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
 22 999.125.428 65X 85X0.5     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
 23 999.216.105 84,5X60,5X0,9 TELLERFEDER RONDELLE BELLEVILLE 2
 24 225.232.127 2,9 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.128 3,0 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.129 3,1 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.130 3,2 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.131 3,3 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.132 3,4 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.133 3,5 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.134 3,6 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 24 225.232.135 3,7 MM SCHEIBE RONDELLE NB
 25 999.222.303 33,338X 68,263 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
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B I L D T A F E L 420 Achsantrieb vorne
I L L U S T R A T I O N 420 Pont avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 26 225.232.110 51,500 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.111 51,525 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.112 51,550 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.113 51,575 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.114 51,600 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.115 51,625 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.116 51,650 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.117 51,675 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.118 51,700 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.119 51,725 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.120 51,750 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.121 51,775 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.122 51,800 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.123 51,825 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.124 51,850 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.125 51,875 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 26 225.232.126 51,900 MM DISTANZRING ENTRETOISE NB
 28 999.222.306 28,575X 64,292 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
 29 999.231.411 25,07X2,62 O-RING JOINT TORIQUE 1
 30 225.222.108 NABE MOYEU 1
 31 999.111.158 M10X 30        I 4017 10.9 SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 34 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 1
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B I L D T A F E L 430 Hinterachse
I L L U S T R A T I O N 430 Essieu arriere
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.223.124 ACHSSCHENKEL RECHTS FUSEE D'ESSIEU 1
  2 225.223.123 ACHSSCHENKEL LINKS FUSEE D'ESSIEU 1
  3 225.233.115 GELENKZAPFEN ARTICULATION 4
  4 225.233.112 0,1 MM EINSTELLSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
  4 225.233.113 0,2 MM EINSTELLSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
  4 225.233.114 0,3 MM EINSTELLSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
  5 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 16
  6 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 20
  7 999.236.104 B S 8X1        D71412 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR 4
  8 225.221.118 ACHSGEHÄUSE LINKS CARTER 1
  9 999.231.108 A 32X 52X 7    D 3760 NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 2
 10 999.231.123 A 40X 65X10   (D 3760) NBR WE-DICHTRING BAGUE SIMMER 1
 11 210.211.324 MAGNET-VERSCHLUSSCHR. BOUCHON MAGNETIQUE 1
 12 210.221.314 VERSCHLUSSCHRAUBE VIS DE FERMETURE 1
 13 999.132.605 8  X 16 SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 14 999.112.133 M10X 35        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 8
 15 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 16
 16 225.221.111 KONSOLE CONSOLE 1
 17 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 12
 18 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 19 999.222.301 25,400X 57,150 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 4
 20 210.231.302 DECKSCHEIBE RONDELLE DE PROTECTION 4
 21 225.221.125 ACHSFLANSCH RECHTS FLANGE 1
 NA 225.221.901 HINTERACHSE KPL. PONT ARRIERE CPL. 1
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B I L D T A F E L 440 Achsantrieb hinten
I L L U S T R A T I O N 440 Pont avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.210.102 SCHRÄGKUGELLAGER ROULEMENT A BILLES 2
  2 999.144.213 68X2,5         D  472 SICHERG-RING CIRCLIP 2
  3 225.233.109 GLEICHLAUFGELENKWELLE ARBRE DE ROUE ARTICULE 2
   NA 221.223.901   REP. SATZ   JEU POUR REPARATION 1
  4 225.223.120 RADNABE VOLLST MOYEU 2
    1 210.223.310   RADBOLZEN   BOULON DE ROUE 5
  6 225.223.127 SCHEIBE RONDELLE 2
  7 210.212.353 MUTTER ECROU 2
  8 225.223.142 DISTANZBUECHSE ENTRETOISE 2
  9 210.222.301 AUSGLEICHGEHÄUSE CARTER DE DIFFERENTIEL 1
 10 MHK12.03.040 Z = 16 ACHSKEGELRAD PLANETAIRE 1
 11 MHK12.03.030 Z = 16 ACHSKEGELRAD PLANETAIRE 1
 12 MHK12.03.029 Z = 10 AUSGLEICHKEGELRAD SATELLITE 2
 13 210.222.303 AUSGLEICHSRADACHSE ESSIEU CLASSIQUE 1
 14 999.132.120 4  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 15 MHK12.03.032 GLEITSCHEIBE RONDELLE DE FRICTION 2
 16 210.222.302 DECKEL COUVERCLE 1
 17 225.222.142 Z = 7/40 KEGELRADSATZ COUPLE CONIQUE 1
 18 999.111.158 M10X 30        I 4017 10.9 SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 10
 19 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 10
 20 MHK12.03.043 SCHEIBE RONDELLE 1
 21 999.221.121 6209           D  625 RILLENKUGELL ROULEMENT A BILLES 2
 22 MHK12.03.041 SCHALTMUFFE MANCHON DE CHANGEMEN 1
 23 MHK12.03.042 SCHALTSTIFT TIGE D'ENCLENCHEMENT 10
 24 999.125.426 65X 85X0.1     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE 1
 24 999.125.427 65X 85X0.2     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE 1
 24 999.125.428 65X 85X0.5     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE 1
 25 999.216.105 84,5X60,5X0,9 TELLERFEDER RONDELLE BELLEVILLE 2
 26 225.232.127 2,9 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.128 3,0 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.129 3,1 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.130 3,2 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.131 3,3 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.132 3,4 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.133 3,5 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.134 3,6 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 26 225.232.135 3,7 MM SCHEIBE RONDELLE 1
 27 999.222.303 33,338X 68,263 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
 28 225.232.110 51,500 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.111 51,525 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.112 51,550 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.113 51,575 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.114 51,600 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.115 51,625 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.116 51,650 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.117 51,675 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.118 51,700 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.119 51,725 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.120 51,750 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.121 51,775 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
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B I L D T A F E L 440 Achsantrieb hinten
I L L U S T R A T I O N 440 Pont avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 28 225.232.122 51,800 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.123 51,825 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.124 51,850 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.125 51,875 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 28 225.232.126 51,900 MM DISTANZRING ENTRETOISE 1
 30 999.222.306 28,575X 64,292 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 1
 31 999.231.411 25,07X2,62 O-RING JOINT TORIQUE 1
 32 225.222.108 NABE MOYEU 1
 33 225.222.128 SCHEIBE RONDELLE 1
 34 999.111.158 M10X 30        I 4017 10.9 SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 35 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 1
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B I L D T A F E L 450 Ausgleichssperre hinten
I L L U S T R A T I O N 450 Blocage diffèrentiel arriere
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.344.145 HEBEL LEVIER SOUDE 1
  2 900.510.117 KUNSTSTOFFGRIFF POIGNEE 1
  3 900.225.101 KUNSTSTOFFGLEITLAGER PALIER DE GLISSEMENT 3
  4 225.344.136 HEBEL LEVIER 1
  5 999.132.137 6  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
  6 225.344.142 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT 1
  7 900.310.170 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
  8 999.131.103 B 8D11X22X18   I 2341 ST-A2L BOLZEN BOULON 1
  9 225.641.126 SCHEIBE RONDELLE 1
 10 999.132.403 2  X 14        I 1234 ST-A2L SPLINT GOUPILLE FENDUE 1
 11 999.142.302 B13            D71805 A2L KUGELPFANNE CALOTTE SPHERIQUE 3
 12 999.142.305 S13            D71805 A2L SICH-BUEGEL ARRET 3
 13 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 6
 14 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 15 225.344.138 KONSOLE CONSOLE 1
 16 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 2
 17 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 5
 18 225.344.137 HEBEL LEVIER 1
 19 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 1
 20 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 21 225.344.141 ZUGSTANGE TIGE 1
 22 999.142.201 C13            D71803 ST-A2L KUGELZAPFEN ROTULE DE JOINT 3
 23 225.344.126 HEBEL LEVIER SOUDE 1
 24 999.132.140 6  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 25 221.343.119 SCHALTWELLE AXE DE COMMANDE 1
 26 999.231.406 14,00X1,78 O-RING JOINT TORIQUE 1
 27 221.343.118 MITNEHMER ENTRAINEUR 1
 28 999.132.142 6  X 36        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 29 999.132.111 3,5X 36        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 30 221.343.100 SCHALTGABEL FOURCHETTE 1
 31 221.343.129 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 32 221.343.123 SCHEIBE RONDELLE 1
 33 999.144.108 18X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 35 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 NA 211.343.301 DIFFERENTIALSPERRE HINTEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
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B I L D T A F E L 460 Bremse (Ø 260 mm)
I L L U S T R A T I O N 460 Freins (Ø 260 mm)
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.234.116 SERVO-BREMSE LINKS SERVOFREIN GAUCHE 1
    1 211.224.935   BREMSENDECKPLATTE   PROTECTION DE FREIN 1
    2 225.234.903   VERSCHLUSSTOPFEN   BOUCHON 3
    3 215.224.949   BREMSBACKE   SEGMENT DE FREIN GARN 1
    4 215.224.950   BREMSBACKE LINKS   SEGMENT DE FREIN GARN 1
    5 225.234.913   DRUCKSTÜCK   TIGE DE POUSSEE 1
    6 225.234.914   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
    7 225.234.915   SCHEIBE   RONDELLE 2
    8   SIEHE BT 480 POS 2   ILL 480 POS 2 1
    9 999.111.942 M 6X 22        D  933 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2
   10 999.126.203 B 6            D  128 A2L   FEDERRING   RONDELLE A RESSORT 2
   11 225.234.917   NACHSTELLUNG   REGLAGE 1
   12 999.111.941 M10X 16        D  933 10.9-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 1
   13 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1
   14 999.126.104 B10            D  137 A2L   FEDERSCHEIBE   RONDELLE A RESSORT 1
   15 211.224.947   FEDERNSATZ   RESSORT 1
 NA 225.234.117 SERVO-BREMSE RECHTS SERVOFREIN DROITE 1

NA 211.224.936   BREMSENDECKPLATTE   PROTECTION DE FREIN 1
NA 225.234.903   VERSCHLUSSTOPFEN   BOUCHON 3
NA 215.224.949   BREMSBACKE   SEGMENT DE FREIN GARN 1
NA 215.224.951   BREMSBACKE RECHTS   SEGMENT DE FREIN GARN 1
NA 225.234.913   DRUCKSTÜCK   TIGE DE POUSSEE 1
NA 225.234.914   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
NA 225.234.915   SCHEIBE   RONDELLE 2
NA   SIEHE BT 480 POS 2   ILL 480 POS 2 1
NA 999.111.942 M 6X 22        D  933 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2
NA 999.126.203 B 6            D  128 A2L   FEDERRING   RONDELLE A RESSORT 2
NA 225.234.917   NACHSTELLUNG   REGLAGE 1
NA 999.111.941 M10X 16        D  933 10.9-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 1
NA 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1
NA 999.126.104 B10            D  137 A2L   FEDERSCHEIBE   RONDELLE A RESSORT 1
NA 211.224.947   FEDERNSATZ   RESSORT 1

  2 999.112.131 M10X 25        I 4762 10.9 ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 14
  3 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 14
  5 225.234.109 BREMSTROMMEL TAMBOUR DE FREIN 2
  6 999.114.104 M 8X 16        I 2009 4.8-A2L SENKSCHR VIS 4



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

461



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

B I L D T A F E L 461 Bremse (Ø 230 mm)
I L L U S T R A T I O N 461 Freins (Ø 230 mm)
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.234.118 SERVO-BREMSE LINKS SERVOFREIN GAUCHE 1
    1 225.234.901   BREMSDECKELPLATTE   PLAQUE 1
    2 225.234.903   VERSCHLUSSTOPFEN   BOUCHON 1
    3 225.234.956   BREMSBACKE   SEGMENT DE FREIN GARN 1
    4 225.234.958   BREMSBACKE LINKS   SEGMENT DE FREIN GARN 1
    5 225.234.913   DRUCKSTÜCK   TIGE DE POUSSEE 1
    6 225.234.914   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
    7 225.234.915   SCHEIBE   RONDELLE 1
    8   SIEHE BT 480 POS 3   ILL 480 POS 3 1
    9 999.111.131 M 6X 18      ( I 4017) 10.9   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2
   10 999.126.203 B 6            D  128 A2L   FEDERRING   RONDELLE A RESSORT 2
   11 225.234.917   NACHSTELLUNG   REGLAGE 1
   12 999.111.114 M10X 16        I 4017 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 1
   13 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1
   14 999.126.104 B10            D  137 A2L   FEDERSCHEIBE   RONDELLE A RESSORT 1
   15 225.234.922   FEDERNSATZ   RESSORT 1
 NA 225.234.119 SERVO-BREMSE RECHTS SERVOFREIN GAUCHE 1

NA 225.234.902   BREMSDECKELPLATTE   PLAQUE 1
NA 225.234.903   VERSCHLUSSTOPFEN   BOUCHON 1
NA 225.234.956   BREMSBACKE   SEGMENT DE FREIN GARN 1
NA 225.234.957   BREMSBACKE RECHTS   SEGMENT DE FREIN GARN 1
NA 225.234.913   DRUCKSTÜCK   TIGE DE POUSSEE 1
NA 225.234.914   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
NA 225.234.915   SCHEIBE   RONDELLE 1
NA   SIEHE BT 480 POS 3   ILL 480 POS 3 1
NA 999.111.131 M 6X 18      ( I 4017) 10.9   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2
NA 999.126.203 B 6            D  128 A2L   FEDERRING   RONDELLE A RESSORT 2
NA 225.234.917   NACHSTELLUNG   REGLAGE 1
NA 999.111.114 M10X 16        I 4017 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 1
NA 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1
NA 999.126.104 B10            D  137 A2L   FEDERSCHEIBE   RONDELLE A RESSORT 1
NA 225.234.922   FEDERNSATZ   RESSORT 1

  2 999.112.131 M10X 25        I 4762 10.9 ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 28
  3 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 28
  4 999.232.303 13.7 VSCHLSTOPFEN BOUCHON 2
  5 225.234.100 BREMSTROMMEL TAMBOUR DE FREIN 2
  6 999.114.104 M 8X 16        I 2009 4.8-A2L SENKSCHR VIS 8
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B I L D T A F E L 462 Bereifung 29x12,5-15 / 29x13,5-15
I L L U S T R A T I O N 462 Pneus 29x12,5-15 / 29x13,5-15
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.570.169 29 X 12.50 - 15 TRELLEBORG RAD LINKS ROUE GAUCHE 2
    1 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
    2 999.241.134 29X12.50-15 4PR TREL   REIFEN   PNEU 1
    3 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
 NA 900.570.159 29 X 12.50 - 15 TRELLEBORG RAD RECHTS ROUE DROITE 2
   NA 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
   NA 999.241.134 29X12.50-15 4PR TREL   REIFEN   PNEU 1
   NA 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
  1 900.570.167 29 X 12.50 - 15 GOODYEAR RAD LINKS ROUE GAUCHE 2
    1 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
    2 999.241.114 29X12.50-15 4PR GOOD   REIFEN   PNEU 1
    3 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
 NA 900.570.155 29 X 12.50 - 15 GOODYEAR RAD RECHTS ROUE DROITE 2
   NA 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
   NA 999.241.114 29X12.50-15 4PR GOOD   REIFEN   PNEU 1
   NA 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
  1 900.570.174 29 X 13.50 - 15 TRELLEBORG RAD LINKS ROUE GAUCHE 2
    1 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
    2 999.241.146 29X13.50-15 4PR TREL   REIFEN   PNEU 1
    3 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
   NA 999.231.210 A 16X 20       D 7603 CU   DICHTRING   JOINT 1
 NA 900.570.173 29 X 13.50 - 15 TRELLEBORG RAD RECHTS ROUE DROITE 2
   NA 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
   NA 999.241.146 29X13.50-15 4PR TREL   REIFEN   PNEU 1
   NA 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
   NA 999.231.210 A 16X 20       D 7603 CU   DICHTRING   JOINT 1
  1 900.570.156 29 X 12,50 - 15 RASENBEREIFUNG RAD ROUE 4
    1 225.320.103 10LB X 15   SCHEIBENRAD   JANTE 1
    2 999.241.133 29X12.50-15 4PR GOOD   REIFEN   PNEU 1
    3 999.241.223 10.0/75-15,3   D 7773 GV47GW   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
   NA 999.231.210 A 16X 20       D 7603 CU   DICHTRING   JOINT 1
  2 999.121.401 A 14           D74361 8-A2L RADMUTTER ECROU 20
  3 225.322.100 ZWISCHENFLANSCH ENTRETOISE 2
  4 225.322.101 RADBOLZEN BOULON DE ROUE 10
  5 225.322.104 TOPF GESCHW MANCHON SOUDE 2
  6 225.320.109 5,00 - 16 RAD LINKS ROUE GAUCHE 1
    1 225.320.104 4,00EX16   SCHEIBENRAD   JANTE 1
    2 999.241.144 5.00-16 AS     D 7813   REIFEN   PNEU 1
    3 999.241.222 5,00-16        D 7774 GV38/11,   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
 NA 225.320.110 5,00 - 16 RAD RECHTS ROUE DROITE 1
   NA 225.320.104 4,00EX16   SCHEIBENRAD   JANTE 1
   NA 999.241.144 5.00-16 AS     D 7813   REIFEN   PNEU 1
   NA 999.241.222 5,00-16        D 7774 GV38/11,   SCHLAUCH   CHAMBRE A AIR 1
  7 999.125.305 13.0           D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 10
  8 999.126.105 B12            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 10
  9 999.111.132 M12X1,5X 25    I 8676 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 10
 10 225.322.105 ANKERSPINDEL VIS D'ANCRAGE 2
 11 999.126.108 B18            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 12 151.321.107 MUTTER GESCHW. ECROU 2
 13 GR-PH 15 STELLRING RONDELLE DE FIXATION 2
 14 999.132.137 6  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 NA 211.322.315 ROHR TUBE 1
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B I L D T A F E L 470 Fußbremsbetätigung
I L L U S T R A T I O N 470 Frein à pied
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 211.342.106 HEBEL RECHTS LEVIER DROITE 1
    1 900.220.023   BÜCHSE   DOUILLE 2
  3 215.182.109 PEDALÜBERZUG CAOUTCHOUC DE PEDALE 1
  4 225.182.155 EXZENTER VOLLST EXCENTRIQUE 1
  5 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 1
  6 900.300.143 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
  7 SIEHE BT 480 POS 1 ILL 480 POS 1 1
 10 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 2
 11 999.126.132 8 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 2
 12 221.182.124 AUSGLEICHSBEHÄLTER RESERVOIR DE COMPENSA 1
    1 210.342.919   DECKEL   COUVERCLE 1
      1 211.342.940     DICHTRING     JOINT 1
 15 999.231.209 A 22X 27       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
 16 MHK12.08.020 BOLZEN BOULON 1
 17 999.125.203 10             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 18 999.133.201 10 A2L SL-SICHERUNG SECURITE SL 1
 19 225.342.116 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 20 999.245.101 DD 3,2X350     D74225 MIT SCHU BREMSSCHLCH TUYAU DE FREIN 1
 21 999.245.103 12             D74225 A2L BRSCHLHALTER AGRAFE DU TUYAU DE FRE 9
 22 225.342.104 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 23 210.342.307 3 - FACH VERTEILER DISTRIBUTEUR 2
 24 225.342.122 WINKEL GESCHW EQUERRE 2
 25 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 26 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 NA 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 27 211.342.237 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 28 225.342.141 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 29 999.245.101 DD 3,2X350     D74225 MIT SCHU BREMSSCHLCH TUYAU DE FREIN 4
 30 225.342.137 WINKEL LINKS EQUERRE GAUCHE 2
 NA 225.342.138 WINKEL RECHTS EQUERRE DROITE 2
 31 212.342.201 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 32 210.342.311 BEFESTIGUNGSSCHELLE BRIDE DE FIXATION 2
 33 999.111.201 M 6X 30        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 34 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 35 211.342.211 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 36 225.342.128 LASCHE BRIDE 1
 37 211.342.214 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 1
 38 225.342.135 BREMSROHR CONDUITE DE FREIN 4
 NA 999.163.701 A 7.6X 368 KABELBAND RUBAN DE CABLES 1
 NA 999.163.702 A 3.6X 142 KABELBAND RUBAN DE CABLES 1
 NA 999.163.720 B 4.8X 132 KABELBAND RUBAN DE CABLES 1
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B I L D T A F E L 480 Hauptbrems - und Radbremszylinder
I L L U S T R A T I O N 480 Cylindre principal de frein et roue
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.342.129 HAUPTZYLINDER MAITRE CYLINDRE 1
   NA 221.182.946   REP.SATZ GEBERZYLINDER  POCHETTE REPARATION 1
    1 221.342.915   BODENVENTIL   VALVE DE VIDANGE 1
    2 221.342.916   DRUCKFEDER KPL.   RESSORT DE PRESSION 1
    3 221.182.927   MANSCHETTE   CORSET DE BANDAGE 1
    4 221.182.928   KOLBEN   PISTON 1
    5 221.182.929   SEKUNDÄR-MANSCHETTE   COUPELLE SECONDAIRE 1
    6 221.182.930   ANSCHLAGSCHEIBE   RONDELLE DE BUTEE 1
    7 211.342.915   SICHERG-RING   CIRCLIP 1
    8 221.182.909   SCHUTZKAPPE   CAPOT DE PROTECTION 1
    9 221.182.933   KOLBENSTANGE   TIGE DE PISTON 1
   10 999.116.101 AM10X1         D 7604 ST   VERSCHL-SCHR   VIS DE FERMENTURE 2
   11 999.231.208 A 10X 13.5     D 7603 CU   DICHTRING   JOINT 2
   12 221.342.918   BREMSLICHTSCHALTER   CONTACTEUR DE FEU STO 1
  2 225.234.916 BREMSE / FREIN ... Ø 230 MM RADZYLINDER CYLINDRE DE ROUE 1
   NA 225.234.928   REP.SATZ RADZYLINDER   POCHETTE REPARATION 1
    1 225.234.923   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
    2 225.234.924   NUTRING   JONC 2
    3 225.234.925   KOLBEN   PISTON 2
    4 225.234.926   SCHUTZKAPPE   CAPOT DE PROTECTION 2
    5 225.234.927   DRUCKBOLZEN   BOULON DE PRESSION 2
    6 221.182.943 M 6   ENTLÜFTERVENTIL   VALVE DE DEGAGEMENT D 2

7 210.224.908     SCHUTZKAPPE     CAPOT DE PROTECTION 1
  3 211.224.946 BREMSE / FREIN ... Ø 260 MM RADZYLINDER CYLINDRE DE ROUE 1
   NA 211.224.951   REP.SATZ F. RADZYLINDER   POCHETTE REPARATION 1
    1 225.234.923   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
    2 211.224.950   NUTRING   JONC 2
    3 211.224.949   KOLBEN   PISTON 2
    4 225.234.926   SCHUTZKAPPE   CAPOT DE PROTECTION 2
    5 225.234.927   DRUCKBOLZEN   BOULON DE PRESSION 2
    6 221.182.943 M 6   ENTLÜFTERVENTIL   VALVE DE DEGAGEMENT D 1

7 210.224.908     SCHUTZKAPPE     CAPOT DE PROTECTION 1

BREMSE / FREIN ... Ø 230 MM
BREMSE / FREIN ... Ø 260 MM

A

B

A
B



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

490



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

B I L D T A F E L 490 Hand - und Lenkbremsbetätigung
I L L U S T R A T I O N 490 Frein à main et direction
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.341.131 HANDBREMSHEBEL LEVIER DE FREIN A MAIN 1
    1 215.341.143   SPERRKLINKE   CLIQUET 1
    2 210.341.316   BOLZEN   BOULON 1
    3 211.341.358   DRUCKSTANGE   TIGE DE PRESSION 1
    4 900.310.130   DRUCKFEDER   RESSORT DE PRESSION 1
    5 210.341.308   DRUCKKNOPF   BOUTON PRESSION 1
    6 211.341.347   GRIFF   POIGNEE 1
  8 225.341.109 PLATTE GESCHW PLAQUE 1
   NA 225.341.110   BÜCHSE   DOUILLE 1
  9 225.341.142 LENKBREMSHEBEL LINKS FREIN DE DIRECTION GAUC 1
    1 900.220.110   BÜCHSE   DOUILLE 1
 11 900.510.132 GRIFF POIGNEE 2
 12 225.341.143 LENKBREMSHEBEL RECHTS FREIN DE DIRECTION DROIT 1
    1 900.220.110   BÜCHSE   DOUILLE 1
 13 215.341.142 ZAHNSEGMENT SEGMENT CRANTE 1
 14 225.341.144 BÜCHSE DOUILLE 2
 15 211.341.334 BOLZEN BOULON 1
 16 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 2
 17 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 18 999.113.501 BM 8LHX 40     D  444 4.6-A2L AUGENSCHR VIS A OEILLET 2
 19 225.341.145 BOLZEN BOULON 2
 20 999.133.204 8 A2L SL-SICHERUNG SECURITE SL 2
 21 999.112.129 M 8X 16        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 1
 22 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 23 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 24 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 25 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 26 999.163.701 A 7.6X 368 KABELBAND RUBAN DE CABLES 2
 27 999.123.202 SP M 8         D 1479 ST-A2L SPANNSCHL-MU ECROU 2
 28 900.500.175 L = 1645 MM STAHLSCHLAUCHKABEL CABLE 1
 NA 900.500.291 L = 1785 MM STAHLSCHLAUCHKABEL CABLE 1
 29 999.121.211 M 8            I 4035 04-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 30 900.320.108 BIEGEFEDER RESSORT TRAVAILLANT EN 2
 31 999.121.214 M16X1,5        D80705 14H-A2L MUTTER ECROU 2
 32 225.341.135 EINSTELLBÜCHSE DOUILLE 2
 33 225.341.147 LASCHE GESCHW BRIDE 2
 34 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 2
 35 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 NA 110.410.319 SCHEIBE RONDELLE 2
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B I L D T A F E L 500 Lenkanlage
I L L U S T R A T I O N 500 Direction 
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 SIEHE BT 510 ILLUSTRATION 510 1
  2 900.281.114 KUGELGELENK ROTULE 2
    1 900.281.901   ABDECKKAPPE   CHAPEAU 1
  3 900.281.115 KUGELGELENK ROTULE 2
    1 900.281.901   ABDECKKAPPE   CHAPEAU 1
  5 225.332.113 LAGERDECKEL COUVERCLE 1
  6 999.132.305 8M6X12         D    7 ST ZYL-STIFT GOUPILLE CYL. 2
  7 999.112.102 M 8X 25        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
  8 999.126.122 VS  8 SICH-SCHEIBE RONDELLE 4
  9 999.222.208 30203          D  720 KEGELROLLENL ROULEMENT A ROULEAUX 2
 10 999.234.202 302 03 AV FORM AV, NILOS-RING BAGUE NILOS 2
 11 999.236.102 A S 8X1        D71412 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR 1
 12 999.125.452 28X 40X0.1     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
 12 999.125.453 28X 40X0.2     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
 12 999.125.454 28X 40X0.5     D  988 PASSSCHEIBE RONDELLE D'AJUSTAGE NB
 13 225.332.141 SPURSTANGE VOLLST BARRE DE DIRECTION 2
   NA 225.332.905   KUGELGELENK   ROTULE 1
   NA 999.132.934 2  X 28        D   94 ST-A2L   SPLINT   GOUPILLE FENDUE 1
 14 225.332.142 SPURSTANGE VOLLST BARRE DE DIRECTION 1
   NA 225.332.905   KUGELGELENK   ROTULE 1
   NA 999.132.934 2  X 28        D   94 ST-A2L   SPLINT   GOUPILLE FENDUE 1
 15 225.332.143 LENKHEBEL VOLLST. LEVIER DE DIRECTION 1
 16 SIEHE BT 520 ILLUSTRATION 520 1
 17 225.331.120 DREHGRIFF POIGNEE 1
 18 211.331.109 LENKSÄULE COLONNE DE DIRECTION 1
    1 999.121.206 M18X1,5        I 8675 04-A2L   SECHSKANTMU   ECROU A SIX PANS 1
    2 221.331.904   SCHUTZKAPPE   CAPOT DE PROTECTION 1
    3 211.331.922 12,5 X2,5   O-RING          JOINT TORIQUE 1
 22 211.330.324 LENKRAD VOLANT 1
 22 225.331.122 LENKRAD VOLANT 1
 23 211.330.325 ABDECKKAPPE KPL CHAPEAU DU VOLANT 1
 24 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 25 999.112.101 M 8X 20        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 26 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 27 225.330.100 LENKVERKLEIDUNG PROTECTION DE DIRECTIO 1
 28 999.111.701 M 6X 10 A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 29 999.132.409 3.2X 25        I 1234 ST-A2L SPLINT GOUPILLE FENDUE 4

Ø 400 MM
Ø 350 MM

A
B

A
B
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B I L D T A F E L 510 Lenkzylinder
I L L U S T R A T I O N 510 Cylindre de direction
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.432.954 MF LENKZYLINDER CYLINDRE 2
    1 900.432.919   KOLBENSTANGE   TIGE DE PISTON 1
    2 900.432.902   SCHELLE   COLLIER 1
    3 900.432.903   FÜHRUNGSBÜCHSE   GUIDE TUBULAIRE 1
    4 900.432.904   KOLBEN   PISTON 1
    5 900.432.905   SICHERUNGSDRAHT   PROTECTION 1
    6 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 1
    7 900.432.917 V M14X 1,5   SICHERGMU     ECROU 1
    8 999.111.243 M 8X 45        I 4014 10.9   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 1
    9 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1
    * 900.432.913   DICHTRINGSATZ   JEU DE JOINT 1
  2 900.432.102 BÜTER LENKZYLINDER CYLINDRE 2
    1 900.432.953   KOLBENSTANGE   TIGE DE PISTON 1
    2 900.432.934   FÜHRUNG   GUIDE 1
    3 900.432.935   KOLBEN   PISTON 1
    * 900.432.944   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
     *4 900.432.936 18-26-7/4     ABSTREIFER       RACLEUR 1
     *5 900.432.937 18-26-6     NUTRING          JONC 1
     *6 900.432.938 45-34-4     KOLBENDICHTUNG     JOINT 1
     *7 999.231.456 18   X2,5     O-RING     JOINT TORIQUE 1
     *8 999.231.945 38   X3,5 ZF 0634.     O-RING     JOINT TORIQUE 1
     *9 900.432.941 45-39,7-1,5     STÜTZRING        ANNEAU 1
    *10 900.432.942 45-40-9,7     HARTGEWEBE       JOINT 1
   11 999.122.108 M14X1.5        D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 1
   12 900.432.932   KLEMMSCHELLE   BRIDE CPL. 1
     NA 999.111.243 M 8X 45        I 4014 10.9     SECHSKTSCHR     VIS A SIX PANS 1
     NA 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L     SECHSKANTMU     ECROU DE SECURITE 1
     NA 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2     SCHEIBE     RONDELLE 2
   13 999.144.928 CUSN6F65       D 1757   SICHERGDRAHT   CIRCLIPS 1
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B I L D T A F E L 520 Lenkhydraulik
I L L U S T R A T I O N 520 Hydraulique de direction
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.331.111 ZF-SERVOSTAT SERVO ZF 1
  2 999.161.417 L15 E-M        D 3901 ST-A2L D STUTZEN MANCHON 1
  3 900.420.155 STUTZEN MANCHON 2
  4 900.410.191 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
  5 999.161.306 L15            D 3954 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  6 999.161.704 L 15  6        D 3946 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  7 900.410.203 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
  8 225.336.154 LEITUNG VOLLST CONDUIT 1
  9 900.420.116 STUTZEN MANCHON 2
 10 900.420.116 STUTZEN MANCHON 2
 11 900.410.279 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
 12 225.336.102 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 13 999.121.202 M12X1,5        I 8675 04-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 14 999.125.106 13             D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 15 999.161.422 S10 E-M        D 3901 ST-A2L D STUTZEN MANCHON 4
 16 900.410.256 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
 17 999.161.412 L 6            D 3910 ST-A2L STUTZEN MANCHON 2
 18 900.420.167 KUGELHAHN ROBINET DE FERMETURE 1
    1 900.420.903   SCHALTHEBEL   LEVIER DE COMMANDE 1
   NA 900.420.905   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
 19 225.336.155 LEITUNG VOLLST CONDUIT 1
 20 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 5
 21 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 22 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 23 225.336.104 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 24 900.410.143 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 25 225.336.106 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 26 900.410.256 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
 27 900.410.284 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
 28 225.336.108 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 29 999.164.107 10  -LB SCHELLE COLLIER 1
 30 999.164.105 10  -LBG SCHELLE ETRIER 1
 31 999.111.107 M 6X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 32 999.163.702 A 3.6X 142 KABELBAND RUBAN DE CABLES 1
 33 225.336.117 PLATTE PLAQUE 1
 34 215.336.101 PLATTE PLAUE 1
 35 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
 36 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 5
 37 999.111.258 M 6X 65        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 38 SIEHE BT 600 POS 15 Ill. 600 POS 15 1
 39 SIEHE BT 600 POS 23 Ill. 600 POS 23 1
 40 SIEHE BT 510 Ill. 510 1
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B I L D T A F E L 520 Lenkhydraulik
I L L U S T R A T I O N 520 Hydraulique de direction
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 41 999.161.441 L 6 E-M        D 3901 ST-A2L D STUTZEN MANCHON 2
 42 225.336.156 LEITUNG CONDUIT 1
 43 225.336.112 LASCHE BRIDE 1
 44 225.336.113 BOLZEN BOULON 1
 45 115.231.105 SCHEIBE RONDELLE 1
 46 300.432.302 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 47 999.112.304 ST 4.8X9.5-C-H I 7049 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 2
 48 999.126.101 B 5            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 49 225.336.119 ABDECKUNG COUVERCLE 1
 50 999.111.134 M 8X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 51 225.336.157 LEITUNG VOLLST CONDUIT 1
 52 999.161.701 L 10  6        D 3946 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 53 999.161.309 L10            D 3954 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 54 225.336.140 LEITUNG VOLLST CONDUIT 1

NA 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
NA 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2

 55 225.336.139 LEITUNG VOLLST CONDUIT 1
NA 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
NA 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2

 56 900.440.122 BLOCKIERVENTIL SOUPAPE 1
 57 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 58 999.111.209 M 8X 80        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
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B I L D T A F E L 530 Aufbau und Verkleidung
I L L U S T R A T I O N 530 Toles
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces
  1 225.401.602 AUFBAURAHMEN CADRE PORTEUR 1
  2 900.110.104 GUMMITÜLLE DOUILLE CAOUTCHOUC 3
  3 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
  4 999.126.130 10 M SICH-SCHEIBE RONDELLE 8
  5 999.111.214 M10X 75        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
  6 999.121.108 M10            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 6
  7 900.340.111 GUMMIPUFFER SILENTBLOC 2
  8 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 6
  9 210.481.317 ANSCHLAGPUFFER BOUTEE DE REBOND DE SU 6
 10 225.411.144 ABDECKHAUBE VORNE CHAPEAU AVANT 1
 NA 999.232.313 15.6 VSCHLSTOPFEN BOUCHON 1
 11 225.411.168 ABDECKHAUBE HINTEN CHAPEAU ARRIERE 1
 12 225.411.163 DECKEL COUVERCLE 3
 13 225.804.110 PLATTE GESCHW PLAQUE 1
 14 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 15 999.112.207 M 6X 16        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 6
 16 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 20
 17 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 6
 18 150.391.302 R SCHILD AUTOCOLLANT 2
 19 900.590.210 METRAC 3003 S ABZIEHBILD AUTOCOLLANT 2
 19 900.590.244 METRAC 3003 K ABZIEHBILD AUTOCOLLANT 2
 20 225.414.100 TRITTLEISTE TOLE DE MARCHE-PIED 1
 21 225.414.105 GUMMIPLATTE PLAQUE, EN CAOUTCHOUC 1
 22 999.114.401 ST 3,5X9,5-C-H I 7051 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 3
 28 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 9
 29 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 9
 30 225.313.119 PEDALTRÄGER SUPPORT DE PEDALES 1
 31 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 8
 32 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 8
 33 999.126.132 8 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 4
 34 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 35 211.362.306 ACHSE AXE 1
 36 999.125.412 S 22X 32       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
 37 999.132.145 6  X 50        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 38 225.413.127 RE.VO. + LI.HI. / DR.AV. + GA.AR KOTFLÜGEL GARDE-BOUE 2
 NA 225.413.126 LI.VO. + RE.HI. / GA.AV. + DR.AR. KOTFLÜGEL GARDE-BOUE 2
 NA 225.413.146 FÜR SV - RÄDER KOTFLÜGEL HI. LI. GARDE-BOUE AR. GA. 1
 NA 225.413.145 FÜR SV - RÄDER KOTFLÜGEL HI. RE. GARDE-BOUE AR. DR. 1
 39 225.413.131 BLINKERKONSOLE RECHTS CONSOLE DROITE 2
 NA 225.413.130 BLINKERKONSOLE LINKS CONSOLE GAUCHE 2
 40 225.413.132 LASCHE BRIDE 12
 41 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 32
 42 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 32
 46 225.401.517 BÜGEL ETRIER 1
 47 999.112.304 ST 4.8X9.5-C-H I 7049 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 2
 48 999.125.306 5.3            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 49 225.401.534 ZUGSTANGE TIGE 1
 50 999.142.108 G16X 32 FG     D71752 A2L GABELKOPF CHAPE 1
 51 999.142.109 G16X 32 FG LH  D71752A2L GABELKOPF CHAPE 1
 52 999.121.115 M16X1,5        I 8673 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 53 999.121.116 M16X1,5 - LH   I 8673 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 54 215.281.119 BOLZEN BOULON 2
 55 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 4
 56 225.401.603 DECKEL COUVERCLE 1
 57 999.111.103 M 6X 10        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 5
 58 225.405.118 AUSFÜHRUNG MONOBLOCK DECKBLECH TOLE DE PROTECTION 1
 59 225.405.192 AUSFÜHRUNG SANDWICH DECKBLECH TOLE DE PROTECTION 1
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B I L D T A F E L 540 Fahrerschutzrahmen
I L L U S T R A T I O N 540 Cadre de securite
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.422.161 FAHRERSCHUTZRAHMEN CADRE DE PROTECTION 1
  2 225.422.191 GUMMIPROFIL CAOUTCHOUC PROFILE 2
  3 999.112.110 M10X 60        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 3
  4 999.126.120 VS 10 SICH-SCHEIBE RONDELLE 3
  5 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
  6 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
  7 999.232.402 SW 17 SCHWARZ SCHUTZKAPPE PROTECTION 4
  8 225.426.122 FRONTRAHMEN CADRE FRONTAL 1
 NA 999.232.312 11.7 VSCHLSTOPFEN BOUCHON 1
 NA 900.110.105 TÜLLE PASSO-TOLE 1
  9 225.426.103 FRONTSCHEIBE PARE - BRISE 1
 10 225.426.104 FASSUNGSPROFIL MONTURE PROFILEE 1
 11 999.387.403 B  9,3X 7,3 FUELLERPROF BOURRELET NB
 12 225.426.110 DICHTUNGSPROFIL JOINT PROFILE 1
 13 211.123.312 DISTANZHÜLSE DOUILLE D'ECARTEMENT 2
 14 999.111.113 M 8X 35        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 15 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 11
 16 900.541.110 WISCHERMOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACE 1
 NA MHK12.12.037 TÜLLE PASSO-TOLE 1
 17 900.541.114 WISCHARM BRAS D'ESSUIE-GLACE 1
    1 900.541.901   GELENKSTÜCK   PIECE D'ARTICULATION 1
   NA 900.541.902   SCHUTZKAPPE   CAPOT DE PROTECTION 2
 18 900.541.112 WISCHERBLATT BALAI D'ESSUIE-GLACE 1
 19 900.541.142 ADAPTER ADAPTATEUR 1
 20 116.312.111 HUELSE DOUILLE 2
 21 900.542.111 STECKHÜLSENGEHÄUSE CARTER 1
 22 900.541.115 ABDECKUNG MOTEUR ESSUIE-GLACE 1
 23 211.416.314 UNTERLAGE CALE 1
 24 999.126.101 B 5            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
 25 999.112.304 ST 4.8X9.5-C-H I 7049 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 1
 26 225.422.162 LEISTE LISTE 1
 27 225.422.168 GUMMIPROFIL CAOUTCHOUC PROFILE 1
 28 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
 29 225.422.187 DACH VOLLST. TOIT COMPL. 1
    1 225.422.186   AUSKLEIDUNG   REVETEMENT 1
 31 225.422.166 LEISTE GESCHW LISTE 1
 32 225.422.164 LEISTE GESCHW LISTE 1
 33 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 2
 34 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 35 221.422.144 SCHEIBE RONDELLE 4
 36 211.412.565 SPIEGEL RETROVISEUR 1
 37 900.535.110 SPIEGELHALTER SUPPORT DE RETROVISEU 1
 38 999.111.118 M10X 35        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 39 211.421.207 SONNENBLENDE PARE-SOLEIL 1
   NA 211.421.901   ANSCHRAUBBOCK   CONSOLE 1
 40 999.114.112 M 4X 16        I 2009 4.8-A2L SENKSCHR VIS 2
 NA 999.121.101 M 4            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 41 225.426.126 BÜGEL ETRIER 1
 42 225.426.113 DICHTUNGSBAND JOINT PROFILE 2
 43 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 44 999.125.106 13             D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 45 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 46 900.540.111 SCHEIBENWISCHER SCHALTER COMMUTATEUR 1

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#

#
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B I L D T A F E L 541 Zusatzbeleuchtung
I L L U S T R A T I O N 541 Eclairage a.d.d.
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.447.103 FORMROHR TUBE PROFILE 1
  2 225.447.105 AUFSTECKROHR TUBE 1
  3 999.111.205 M 8X 35        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
  4 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
  5 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
  6 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
  7 225.447.100 BÜGEL BRIDE 1
  8 MHK12.12.018 Ø 6/10 TÜLLE PASSO-TOLE 3
  9 MHK12.12.017 Ø 8/12 TÜLLE PASSO-TOLE 2
 10 900.120.108 VERSCHLUSSSTOPFEN BOUCHON 2
 11 900.530.162 RUNDUMKENNLEUCHTE VERNIS 1
 12 225.447.106 ZUSATZSCHEINWERFER PHARE 3
    1 225.447.901   SCHEINWERFEREINSATZ   PHARE 1
 13 999.242.622 H3 12V 55W     D72601 GLUEHLAMPE AMPOULE 3
 14 211.444.302 CHASSISBÜGEL ETRIER 2
 15 900.540.138 DREHLEUCHTE SCHALTER COMMUTATEUR 1
 16 900.540.139 ZUSATZLEUCHTE SCHALTER COMMUTATEUR 1
 17 900.540.140 LEUCHTE HINTEN OBE SCHALTER COMMUTATEUR 1
 18 999.111.220 M 8X 55        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
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B I L D T A F E L 542 Spiegel Ausführung CH
I L L U S T R A T I O N 542 Retroviseur version CH
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.435.112 ABDECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT 2
  2 999.112.129 M 8X 16        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 6
  3 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 6
  4 225.435.152 TRÄGER SUPPORT 1
  5 225.435.105 FORMROHR TUBE PROFILE 2
  6 900.510.144 KORDELGRIFF VIS 2
  7 900.120.112 VIERKANTSTOPFEN BOUCHON 2
  8 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
  9 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 6
 10 900.535.140 SPIEGELHALTER SUPPORT DE RETROVISEUR 2
 11 211.412.565 SPIEGEL RETROVISEUR 2
 12 900.535.139 HALTER SUPPORT 2
 13 900.510.151 KORDELGRIFF VIS 2
 14 225.435.146 WINKEL LINKS EQUERRE GAUCHE 1
 NA 225.435.147 WINKEL RECHTS EQUERRE DROITE 1
 15 999.112.129 M 8X 16        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 16 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 17 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 18 999.112.304 ST 4.8X9.5-C-H I 7049 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 2
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B I L D T A F E L 550 Motorabdeckung
I L L U S T R A T I O N 550 Capot du moteur
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.416.312 MOTORHAUBE CAPOT MOTEUR 1
  1 225.416.548 MOTORHAUBE CAPOT MOTEUR 1
 NA 225.416.325 DECKBLECH TOLE DE PROTECTION 1
 NA 999.112.303 ST 3.9X9.5-C-H(I 7049) A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 3
  2 999.387.201 A  6.5X 9.5 1 - 2.5 KLEMMPROFIL PROFILE NB
  3 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 10
  4 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 12
  5 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 17
  6 225.416.202 WINKEL RECHTS EQUERRE DROITE 2
  7 225.416.203 WINKEL LINKS EQUERRE GAUCHE 2
  8 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 12
  9 999.125.301 6.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 12
 10 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 19
 NA 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 11 225.416.294 HALTER SUPPORT 1
 12 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 5
 13 999.111.104 M 6X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
 14 225.416.170 KLEMMPROFIL PROFILE NB
 15 225.416.308 LUFTKANAL GAINE PRINCIPALE 1
 16 999.111.134 M 8X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 7
 17 225.416.305 ABDECKUNG COUVERCLE 1
 18 225.416.258 HAUBE VORNE CAPOT AVANT 1
    1 225.416.257   ANSCHLAG   BUTEE DE DOIGT 2
    2 999.136.217 5  X 16        D  661 AL   NIET   RIVET 2
    3 999.136.218 5  X 25        D  661 AL   NIET   RIVET 2
 22 225.416.238 HAUBE HINTEN GESCHW CAPOT 1
 23 225.416.172 KLEMMPROFIL PROFILE NB
 24 225.416.261 KLEMMPROFIL PROFILE NB
 25 211.416.309 HALTER SUPPORT 2
 26 211.416.314 UNTERLAGE CALE 2
 27 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 6
 28 211.416.308 HALTESCHRAUBE VIS D'ARRET 2
 29 900.510.136 GRIFF POIGNEE 1
 30 300.410.360 GUMMIPUFFER SILENTBLOC 2
 31 215.414.110 DECKEL COUVERCLE 1
 32 999.112.218 M 4X  8        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 33 999.126.201 B 4            D  128 A2L FEDERRING RONDELLE A RESSORT 4
 34 999.121.101 M 4            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 35 900.511.107 DREHVERSCHLUSS ACCOUPLEMENT 1
 36 210.481.317 ANSCHLAGPUFFER BOUTEE DE REBOND DE SU 2
 37 225.416.332 STANGE BARRE 1
 38 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 39 999.132.401 1.6X 10        I 1234 ST-A2L SPLINT DOUPILLE FENDUE 1
 40 211.411.351 FEDERBÜGEL ETRIER DE RESSORT 1

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#

#

#
#

#
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B I L D T A F E L 560 Sitz schwenkbar
I L L U S T R A T I O N 560 Siege de conducteur
Pos Teile-Nr. Varian Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 NA 900.560.105 FAHRERSITZ SIEGE 1
    1 900.560.938   SITZBLECHTEIL   COQUE DE SIEGE 1
    2 900.560.939   SITZPOLSTER   COUSSIN 1
    3 900.560.940   SITZÜBERZUG   REVETEMENT DU SIERE 1
    4 900.560.941   KANTENEINFASSPROFIL   BOURRELET DE SIEGE 2
    5 900.560.942   RÜCKENLEHNE   DOSSIER REMBOURRE 1
    6 900.560.943   RÜCKENPOLSTER   DOSSIER REMBOURRE 1
    7 900.560.944   ÜBERZUG   REVETEMENT DE DOSSIER 1
    8 900.560.945   SCHLITTEN   TRAINEAU 1
    9 900.560.947   FÜHRUNGSROLLE GROSS   DOUILLE DE GUIDAGE 2
   10 900.560.948   FÜHRUNGSROLLE KLEIN   DOUILLE DE GUIDAGE 2
   11 999.144.919 12             D 6799   SICHERUNG   FUSIBLE 12
   12 999.126.131 12 M   SICH-SCHEIBE   RONDELLE 1
   13 999.121.110 M12            I 4032 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU A SIX PANS 1
   14 900.560.952   ACHSE   AXE 1
   15 999.125.501 13             D  433 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 4
   16 900.560.953   LENKER   BRAS 1
   17 900.560.954   KUNSTSTOFFLAGER   COUSSINET PLASTIC 6
   18 900.560.955   ACHSE   AXE 1
   19 900.560.956   GUMMIANSCHLAG UNTEN   CAOUTCHOUC 1
   20 999.114.901 M 6X 25        D  963 5.8-A2L   SENKSCHR   VIS 1
   21 999.125.301 6.4            D 9021 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1
   22 900.560.957   FEDERBALKEN   ANCRAGE DE RESSORT 1
   23 900.560.958   VERSTELLSPINDEL   BROCHE DE REGLAGE 1
   24 900.560.959   KUNSTSTOFFLAGER   COUSSINET PLASTIC 1
   25 999.132.221 4X 18          I 8742 ST-A2L   KERBSTIFT   GUIDE DE CENTRAGE 1
   26 900.560.960   ZUGFEDER   RESSORT DE RAPPEL 2
   27 900.560.961   STOSSDÄMPFER   AMORTISSEUR 1
   28 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU A SIX PANS 9
   29 999.126.901 A 6,4          D 6797   ZAHNSCHEIBE   RONDELLE 9
   30 900.560.962   GUMMIANSCHLAG OBEN   CAOUTCHOUC 2
   31 900.560.982   KLAMMER   COUVERCLE 18
   32 900.560.963 4,2 MM   BLINDNIET   RIVET 4
   33 999.112.304 ST 4.8X9.5-C-H I 7049 A2L   BLECHSCHR   VIS A TOLE 2
   34 999.111.121 M12X 30        I 4017 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 1
   35 900.560.964   GEHÄUSETURM   TOUR DE BOITIER 1
   36 900.560.965   ACHSE   AXE 2
   37 900.560.966   ABDECKBLECH   TOLE DE COUVERTURE 1
   38 900.560.967   GRUNDPLATTE   PLAQUE 1
   39 900.560.968   LAGERBÜCHSE   DOUILLE 2
   40 900.560.969   RING   ENTRETOISE 1
   41 999.132.939 5X 50          D 1471 ST-A2L   KERBSTIFT   GOUPILLE CANNELEE 1
   42 900.560.970   ARRETIERBÜGEL   ETRIER 1
   43 900.560.971   HANDGRIFF   POIGNEE 1
   44 900.560.972   RÜCKHOLFEDER   RESSORT DE RAPPEL 1
   45 900.560.973   ACHSE   AXE 2
   46 900.560.106   SCHENKELSTÜTZE   SUPPORT DE MONTANT 2
   47 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 4
 53 999.111.120 M12X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 3
 54 999.125.305 13.0           D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 3



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

560



Metrac 3003 - ETL 225.907.3

B I L D T A F E L 560 Sitz schwenkbar
I L L U S T R A T I O N 560 Siege de conducteur
Pos Teile-Nr. Varian Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 55 225.430.113 SITZKONSOLE CONSOLE 1
 56 225.416.125 SCHARNIERBOLZEN LINKS AXE DE CHARNIERE GAUCHE 1
 57 225.416.126 SCHARNIERBOLZEN RECHTS AXE DE CHARNIERE DROITE 1
 58 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 59 999.126.204 B 8            D  128 A2L FEDERRING RONDELLE A RESSORT 4
 60 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 61 999.125.303 10.5           D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 62 900.510.114 STERNGRIFF VIS A POIGNEE 2
 63 900.560.125 SICHERHEITSGURT CEINTURE DE SECURITE 1
 64 225.430.123 STEG TOLE 1
 65 999.111.134 M 8X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 66 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 67 999.111.115 M10X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 68 999.125.105 10,5           D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 69 999.122.104 M10            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 2
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B I L D T A F E L 561 Sitzoberteil
I L L U S T R A T I O N 561 Siege, partie sup.
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 NA 900.560.108 SITZOBERTEIL SIEGE, PARTIER SUP. 1
    1 GRA 118.732   HEBEL   LEVIER 1
    2 GRA 118.733   RUNDSTAHL   AXE 1
    3 GRA 118.734   BESCHLAG   CONSOLE 1
    4 GRA 119.388   RÜCKEN   DOSSIER 1
    5 GRA 120.163   DISTANZSTÜCK   ENTRETOISE 1
    6 GRA 122.949 M 8X 16   ZYLINDERSCHR    VIS A TETE CYL. 4
    7 GRA 116.976   VERSTELLSCHIENE   GLISSIERE 1
     NA 900.560.984     FEDER     RESSORT 1
    8 GRA 116.977   VERSTELLSCHIENE   GLISSIERE 1
    9 GRA 118.520   ABDECKUNG RECHTS   COUVERCLE DROITE 1
   10 GRA 118.521   ABDECKUNG LINKS   COUVERCLE GAUCHE 1
   11 GRA 118.529   GRIFF   POIGNEE 1
   12 GRA 118.645   SCHENKELFEDER   RESSORT 1
   13 GRA 118.703   DISTANZROHR   TUYAU D'ECARTEMENT 1
   14 GRA 118.704   BESCHLAG   CONSOLE 1
   15 GRA 118.706   DISTANZROHR   TUYAU D'ECARTEMENT 1
   16 GRA 118.708   ZUGFEDER   RESSORT DE TRACTION 1
   17 GRA 118.709   DISTANZPLATTE   ENTRETOISE 1
   18 GRA 118.710   BÜCHSE   DOUILLE 1
   19 GRA 110.917   BÜCHSE   DOUILLE 2
   20 GRA 112.288   POLSTER   GARNITURE DU DOSSIER 1
   21 GRA 112.766   SITZPLATTE   COQUE DE SIEGE 1
   22 GRA 112.851   POLSTER   GARNITURE DU DOSSIER 1
   23 GRA 112.974   PROFIL   PROFIL DE BORDURE 1
   24 GRA 112.986   DISTANZPLATTE   ENTRETOISE 1
   25 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU A SIX PANS 2
   26 GRA 113.271   PROFIL   PROFIL DE BORDURE 1
   27 GRA 114.495   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2
   28 GRA 115.098   SPERRZAHNSCHR   VIS 4
   29 999.132.114 4  X 16        I 8752 ST   SPANNSTIFT   GOUPILLE DE SERRAGE 1
   30 GRA 010.443   SPERRE   TRINGLE 1
   31 999.111.113 M 8X 35        I 4017 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2
   32 GRA 105.712   ABDECKKAPPE   CHAPEAU 2
   33 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 2
   34 GRA 110.460   DISTANZPLATTE   ENTRETOISE 2
   35 GRA 110.462   ZAHNSCHEIBE   RONDELLE 2
   36 GRA 110.489 8,4   SCHEIBE          RONDELLE 4
 37 900.560.115 SEITENSTÜTZE LINKS SUPPORT GAUCHE 1
 NA 900.560.114 SEITENSTÜTZE RECHTS SUPPORT DROITE 1
 38 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 39 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 40 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 8
 42 900.560.111 RÜCKENVERLÄNGERUNG SUPPORT-NUQUE 1
    1 GRA 113.265   KONSOLE   CONSOLE 1
    2 GRA 113.268   KLEMMPROFIL   PROFILE 1
    3 GRA 116.997   POLSTER   COUSSIN 1
 46 900.560.112 ARMSTÜTZE LINKS APPUIE-BRAS GAUCHE 1
 47 900.560.113 ARMSTÜTZE RECHTS APPUIE-BRAS DROITE 1
 48 900.560.110 BECKENGURT CEINTURE DE SECURITE 1
    1 GRA 901.332   VERSCHLUSS   FERMETURE 1

WUNSCHAUSRÜSTUNG / EN OPTION

#

#
#

#

#

#
#
#
#
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B I L D T A F E L 562 Sitzunterteil
I L L U S T R A T I O N 562 Partie inferieure du siege
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 NA 900.560.109 FEDERUNG SUSPENSION ELASTIQUE 1
    1 GRA 115.133   KONSOLE KPL.   CONSOLE COMPL. 1
      1 999.125.304 4.3            D 9021 140HV-A2     SCHEIBE     RONDELLE 2
      2 GRA 109.172     PUFFER     TAMPON 2
      3 GRA 112.761 4X 18     BLINDNIET           RIVET 2
    5 GRA 104.377   FÜHRUNG   GUIDE 1
    6 GRA 105.840   HALTESTOPFEN   GOUPILLE DE SERRAGE 26
    7 GRA 107.652   FEDERBOCK   MAIN DE RESSORT 1
    8 GRA 107.659   SCHEIBE   RONDELLE 1
    9 GRA 107.660   ROLLE   ROULEAU 1
   10 GRA 118.823   SCHWINGE KPL.   BIELLE OSCILLANTE COMP 1
      1 GRA 107.672     AUSRÜCKBLECH     DISPOSITIF POUR ARRE 2
      2 GRA 107.675     LEISTE     LISTE 1
      3 GRA 107.676     ZUGFEDER     RESSORT DE TRACTION 2
      4 GRA 107.681     ROLLE     GLISSIERE 4
      5 GRA 107.759     BOLZEN     BOULON 1
      6 GRA 116.010     BÜCHSE     DOUILLE 4
      7 GRA 116.032     BOLZEN     BOULON 1
      8 GRA 116.037     BOLZEN     BOULON 1
   19 GRA 107.683   FALTENBALG   SOUFFLET 1
   20 GRA 113.938   GRUNDPLATTE   PLAQUE 1
      1 GRA 107.719     GUMMIPLATTE     PLAQUE EN CAOUTCHOU 1
      2 GRA 107.751     U-PROFIL     U-PROFIL 1
      3 GRA 107.822 4X 10     BLINDNIET           RIVET 2
   24 GRA 107.731   HALTESTOPFEN   GOUPILLE DE SERRAGE 1
   25 GRA 117.979   VERSTELLSPINDEL   BROCHE 1
      1 GRA 116.338     KNEBEL KPL.     MANIVETTE COMPL. 1
        1 GRA 110.487       GRIFF SCHWARZ       POIGNEE 1
      2 GRA 107.752     ANSCHWEISSMUTTER     ECROU 1
      3 GRA 107.753     AXIAL-KUGELLAGER     PALIER DE BUTEE A BI 1
   30 GRA 108.057   ANZEIGEBAND   RUBAN D'INDICATION 1
   31 GRA 108.111   ZUGFEDER   RESSORT DE TRACTION 2
   32 GRA 108.260   ZUGFEDER   RESSORT DE TRACTION 1
   33 GRA 109.049   BOLZEN   BOULON 2
   34 GRA 109.808   LEISTE   LISTE 2
   35 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU A SIX PANS 1
   36 GRA 110.489 8,4   SCHEIBE          RONDELLE 2
   37 GRA 114.157   STOSSDÄMPFER   AMORTISSEUR 1
   38 GRA 114.672   VERSTELLSCHIENE   GLISSIERE DE RESEAU 1
   39 GRA 114.673   VERSTELLSCHIENE   GLISSIERE DE RESEAU 1
   40 GRA 122.937 M 8X 20   ZYLINDERSCHR    VIS A TETE CYL. 6
   41 GRA 116.635   GABEL   FOURCHETTE 1
   42 GRA 123.385   ANSCHLAG   BUTEE DE DOIGT 1
   43 GRA 125.907   ABDECKUNG SCHWARZ   COUVERCLE 1
   44 GRA 200.072   PUFFER   TAMPON 2
   45 GRA 200.796   SICHERUNG      5   RONDELLE D'ARRET 2
 46 225.430.115 SITZKONSOLE GESCHW CONSOLE 1
 47 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 4
 48 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
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B I L D T A F E L 562 Sitzunterteil
I L L U S T R A T I O N 562 Partie inferieure du siege
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 49 225.416.126 SCHARNIERBOLZEN RE. AXE DE CHARNIERE DR. 1
 NA 225.416.125 SCHARNIERBOLZEN LI. AXE DE CHARNIERE GA. 1
 50 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 51 999.126.204 B 8            D  128 A2L FEDERRING RONDELLE A RESSORT 4
 52 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 53 999.125.303 10.5           D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 54 900.510.114 STERNGRIFF VIS A POIGNEE 2
 55 225.430.124 005 002 LASCHE BRIDE 1
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B I L D T A F E L 570 Armaturen
I L L U S T R A T I O N 570 Instroment
Pos Teile-Nr. Variant Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.441.195 ARMATURENTRÄGER TABLEAU DE BORD 1
 NA 999.114.502 M 6X 20        I 7047 4.8-A2R- SENKSCHRAUBE VIS 4
 NA 999.122.401 M 6-KL142 MUTT-HALTER SUPPORT 4
  2 999.232.322 64.5 VSCHLDECKEL COUVERCLE DE FERMETUR 1
  3 900.430.240 MANOMETER MANOMETRE 1
  4 215.441.103 KOMBINATIONSINSTRUMENT INSTRUMENT 1
    1 215.441.901   FERNTHERMOMETER   THERMOMETRE 1
    2 215.441.902   BETRIEBSSTUNDENZÄHLER   COMTEUR D'HEURES 1
  5 215.100.255 TEMPERATURGEBER SONDE DE TEMPERATURE 1
  6 900.540.208 KONTROLLEUCHTE TENOIN 1
  7 900.540.206 KONTROLLEUCHTE TENOIN 1
  8 900.540.209 KONTROLLEUCHTE TENOIN 1
 NA 999.242.623 W3W 12V  3W    D72601 GLUEHLAMPE AMPOULE 3
  9 900.530.157 BLINDSTOPFEN PRESSE ETOUPE 1
 10 900.540.113 SCHALTER COMMUTATEUR 1
 11 900.540.111 SCHALTER COMMUTATEUR 1
 12 900.540.163 SCHALTER COMMUTATEUR 1
 13 900.540.120 BLINDSTOPFEN PRESSE ETOUPE 3

OHNE MANOMETER / SANS MANOMETREA

A
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B I L D T A F E L 571 Signalanlage
I L L U S T R A T I O N 571 Aiquillage
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.540.101 HORN AVERTISSEUR 1
  2 999.111.134 M 8X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
  3 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 1
  4 999.111.107 M 6X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
  5 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
  6 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
  7 900.540.102 LENKSTOCKSCHALTER COMMANDE DE CLIGNOTAN 1
    1 900.540.906   ABDECKUNG   CHAPEAU 1
    2 900.540.907   GRIFF KPL.   POIGNEE 1
  8 211.441.313 UNTERLAGE CALE 1
  9 225.441.110 BÜGEL ETRIER 1
 10 999.112.207 M 6X 16        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
 11 900.540.159 GLÜH-STARTSCHALTER COMMUTATEUR 1
    1 900.540.910   STARTSCHLÜSSEL   CLEF DE CONTACT 1
 12 900.540.178 4 - POLIG ZENTRALSTECKER CAGE DE TENDEUR 1
 13 900.540.179 6 - POLIG ZENTRALSTECKER CAGE DE TENDEUR 1
 14 900.540.161 SICHERUNGSDOSE BOITE A FUSIBLES 1
 15 999.242.420 C 10           D72581 SICH-EINSATZ FUSIBLE 11
 15 999.242.425 C 15           D72581 SICH-EINSATZ FUSIBLE 3
 16 999.112.211 M 5X 12        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 17 999.126.101 B 5            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 18 999.121.102 M 5            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 19 215.441.113 SOCKEL SOCLE 1
 20 215.441.112 RELAIS RELAIS 1
 21 900.540.109 BLINKER RELAIS RELAIS 1
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B I L D T A F E L 572 Drehzahlmesser
I L L U S T R A T I O N 572 Tachymetre
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.540.146 DREHZAHLMESSER TACHYMETRE 1
  2 900.540.131 ANBAUGEHÄUSE CONSOLE 1
  3 999.112.303 ST 3.9X9.5-C-H(I 7049) A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 2
  4 225.449.101 PLATINE PLATINE 1
  5 999.121.101 M 4            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
  6 999.125.101 4,3            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
  7 MHK12.12.017 TÜLLE PASSO-TOLE 1
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B I L D T A F E L 580 Scheinwerfer und Leuchten
I L L U S T R A T I O N 580 Phares et eclairage
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.530.130 SCHEINWERFER PHARE 2
    1 900.530.911   SCHEINWERFERGEHÄUSE   CARTER DU PHARE 1
    2 900.530.908   SCHEINWERFEREINSATZ   PHARE 1
    3 900.530.909   GLASHALTERAHMEN   LUNETTE DE PHARE 1
  4 999.242.618 H4 12V 60/55W  D72601 GLUEHLAMPE AMPOULE 2
  4 999.242.619 H4 12V 60/55W  D72601GELBGLAS GLUEHLAMPE AMPOULE 2
  5 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
  6 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
  7 900.530.121 BLINKLEUCHTE CLIGNOTANT 2
    1 900.530.903   LICHTSCHEIBE   VERRE 1
  9 999.242.614 P21W 12V 21W   D7260 GLUEHLAMPE AMPOULE 6
 10 900.530.123 ZWEIKAMMERLEUCHTE LI. FEU A DEUX COMPARTIMEN 1
    1 900.530.904   LICHTSCHEIBE   VERRE 1
 11 900.530.124 ZWEIKAMMERLEUCHTE RE. FEU A DEUX COMPARTIMEN 1
    1 900.530.904   LICHTSCHEIBE   VERRE 1
 13 999.242.607 R10W 12V 10W   D7260 GLUEHLAMPE AMPOULE 2
 14 225.442.103 WINKEL EQUERRE 2
 15 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 4
 16 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 17 999.112.211 M 5X 12        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 18 999.126.101 B 5            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 8
 19 999.121.102 M 5            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 8
 20 225.442.102 BÜGEL ETRIER 2
 21 999.112.203 M 5X 10        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 22 900.530.122 PRISMENLINSE LENTILLE 2
 23 999.112.201 M 4X 12        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 24 999.126.110 B 4            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 25 999.121.101 M 4            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 26 225.446.108 KENNZEICHENTRÄGER PORTE-PLAQUE MINERALO 1
 27 300.512.363 HÜLSE DOUILLE 4
 28 999.112.205 M 5X 30        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 29 MHK12.11.035 KENNZEICHENLEUCHTE FEU ECLAIRE-PLAQUE 1
 30 999.242.613 C5W 12V  5W    D72601 GLUEHLAMPE AMPOULE 1
 31 225.446.105 KENNZEICHENTAFEL PORTE-PLAQUE MINERALO 1
 32 999.111.104 M 6X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 33 999.125.301 6.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 34 999.126.203 B 6            D  128 A2L FEDERRING RONDELLE A RESSORT 2
 35 225.446.107 KENNZEICHENTRÄGER PORTE-PLAQUE MINERALO 1
 36 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 37 999.242.201 TYP 12N        I 1724 MAX 50MM STECKDOSE PRISE DE COURANT 1
 38 999.242.609 T4W 12V  4W    D72601 GLUEHLAMPE AMPOULE 2
 39 225.411.157 HALTEBLECH TOLE D'ARRET 1
 40 999.112.309 ST 3.5X9.5-C-H I 7049 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 2
 41 210.442.322 25 KM SCHILD AUTOCOLLANT 1
 43 211.442.111 STECKER FICHE A 3-POLES PHARE 2
 44 225.445.100 SCHUTZBÜGEL ETRIER 2
 45 225.445.101 KLEMME BRIDE DE FIXATION 4
 46 999.242.202 TYP 12N        I 1724 STECKER FICHE 1
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B I L D T A F E L 590 Batterieeinbau, Werkzeug
I L L U S T R A T I O N 590 Montage de batterie, accessoires
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.443.106 60 AH BATTERIE BATTERIE 1
  2 225.443.105 WINKEL EQUERRE 1
  3 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 1
  4 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
  5 900.542.147 MASSEBAND RUBAN DE MASSE 1
  6 999.163.706 A 4.8X 292 KABELBAND RUBAN DE CABLES 3
  7 900.110.109 Ø 24/32 TÜLLE PASSO-TOLE 5
  8 MHK12.12.037 Ø 12/16 TÜLLE PASSO-TOLE 4
  9 900.110.105 Ø 7/10 TÜLLE PASSO-TOLE 1
 10 225.444.801 STARTERKABEL CABLE DE DEMARRAGE 1
    1 211.444.303   TÜLLE   PASSO-TOLE 1
    2 999.385.201 12 PA 6   WELLROHR   TUYAU 1
    3 999.242.303 8  -35         D46235   KABELSCHUH   COSSE DE CABLE 1
    4 999.242.101 A              D72331   SCHRBKLEMME   RACCORD FILETE 1
    5 900.542.115   ABDECKUNG   COUVERCLE 1
 11 225.444.802 MASSEKABEL CABLE DE MASSE 1
    1 999.242.102 B              D72331   SCHRBKLEMME   RACCORD FILETE 1
    2 999.242.306 12  -35        D46235   KABELSCHUH   COSSE DE CABLE 1
 12 999.163.702 A 3.6X 142 KABELBAND RUBAN DE CABLES 2
 13 999.248.110 14             D  894 SCHLUESSEL CLE 1
 14 999.248.101 10X 13         D  895 SCHLUESSEL CLE 1
 15 999.248.103 17X 19         D  895 SCHLUESSEL CLE 1
 16 999.248.205 19             D 3112 SCHLUESSEL CLE 1
 17 999.248.304 A 12           D  900 DREHSTIFT BROCHE 1
 18 999.248.401 160            D 5244 ZANGE PINCE 1
 NA 225.441.197 KABELSTRANG FAISCEAU DE FILS 1
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B I L D T A F E L 591 Anlaßsicherung, Rückfahreinrichtung
I L L U S T R A T I O N 591 Conjoncteu du demarreur avec contract de 

securite, sonnerie avertisseuse de recul
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 NA 225.444.123 KABELSTRANG FAISCEAU DE FILS 1
  1 900.540.134 RÜCKFAHRLICHTSCHALTER COMMUTATEUR 1
  2 225.444.119 LASCHE BRIDE 1
  3 225.444.120 DISTANZHÜLSE DOUILLE D'ECARTEMENT 1
  4 999.242.545 6.3-0.8 2-FACH MS GAL S STECKVERTEIL PRISE MULTIPLE 1
  5 RM158.03.005 RING ENTRETOISE 1
  6 999.121.215 M18X1,5        D80705 14H-A2L MUTTER ECROU 1
  7 999.242.211 4 - 1 MS-PVC RSTECKHUELSE EMBOUT 1
  8 999.242.320 10  - 2,5     (D46237) KABELSCHUH COSSE DE CABLE 1
  9 900.540.147 WARNSUMMER AVERTISSEUR 1
 10 999.126.110 B 4            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 11 900.536.103 BREMSLICHTSCHALTER CONTACTEUR DE FEU STO 1
 12 225.448.100 WINKEL EQUERRE 1
 13 999.163.621 13 ST SCHELLE COLLIER 1
 14 999.112.201 M 4X 12        I 1207 4.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
 15 999.121.101 M 4            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
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B I L D T A F E L 592 Selbstklebeschilder
I L L U S T R A T I O N 592 Autocollant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.590.210 REFORM METRAC 3003 S ABZIEHBILD AUTOCOLLANT 1
  2 900.590.244 REFORM METRAC 3003 K ABZIEHBILD AUTOCOLLANT 1
  3 150.391.302 R SCHILD AUTOCOLLANT 1
  4 900.590.296 BELEGUNG HYDRAULIK SCHILD AUTOCOLLANT 1
  5 900.590.297 BELEGUNG HYDRAULIK SCHILD AUTOCOLLANT 1
  6 900.590.117 ZYLINDER EINFACHWIRKEND ABZIEHBILD AUTOCOLLANT 1
  7 900.590.340 ZYLINDER DOPPELTWIRKEND SCHILD AUTOCOLLANT 1
 10 900.590.106 BEFÖRDERUNGHINWEIS SCHILD AUTOCOLLANT 1
 11 900.590.134 EINSTELLUNG BREMSE SCHILD AUTOCOLLANT 1
 12 900.590.140 GEHÖRSCHUTZ TRAGEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
 13 900.590.275 ALLRAD- / FRONTLENK SCHILD AUTOCOLLANT 1
 14 900.590.291 NOTLENKUNG SCHILD AUTOCOLLANT 1
 15 211.213.318 ALLRADANTRIEB SCHILD AUTOCOLLANT 1
 16 900.590.290 HINWEIS-HEBELSTELLUNG SCHILD AUTOCOLLANT 1
 17 900.590.278 FRONTHUBWERKSENTLASTUNG SELBSTKLEBESCHILD AUTOCOLLANT 1
 18 900.590.307 HINWEIS BETRIEBSANLEITUNG SCHILD AUTOCOLLANT 1
 19 900.590.389 REIFENDRUCK PRÜFEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
 20 900.590.321 LEER STATT KENNZEICHEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
 21 900.590.116 ZAPFWELLE VORNE SCHILD AUTOCOLLANT 1
 22 211.213.319 ZAPFWELLE HINTEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
 23 211.343.301 DIFFERENTIALSPERRE HINTEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
 24 210.442.322 25KM SCHILD AUTOCOLLANT 1
 NA 211.482.303 LANGZEITFROSTSCHUTZ SCHILD AUTOCOLLANT 1
 NA 900.590.228 REIFENDRÜCKE SCHILD AUTOCOLLANT 1
 NA 900.590.539 SICHERUNGEN SCHILD AUTOCOLLANT 1
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B I L D T A F E L 600 Arbeitshydraulik, Hydraulikpumpe
I L L U S T R A T I O N 600 Hydraulique, pompe hydraulique
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.410.291 SCHLAUCH TUYAU 1
  2 999.163.602 AL 16- 27      D 3017 W1-2 SCHL-SCHELLE BRIDE 2
  3 900.420.169 FLANSCHSTUTZEN MANCHON FLANCHE 1
  4 999.231.445 23,47X2,62 O-RING JOINT TORIQUE 1
  5 999.112.122 M 6X 16        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
  6 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 13
  7 900.420.161 FLANSCHVERSCHRAUB RACCORD 1

NA 900.432.928 20   X2,5   O-RING          JOINT TORIQUE 1
  8 999.112.140 M 6X 20        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
  9 225.124.120 ROHR VOLLST. TUBE 1
    1 999.161.202 AL12           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
    2 999.161.102 BS12           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
 12 900.420.214 STUTZEN MANCHON 3
 13 225.124.155 KONSOLE CONSOLE 1
 14 999.111.104 M 6X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 15 900.430.197 KONSTANTSTROMTEILER DIVISEUR HYDR. 1
 16 999.111.237 M 6X 35        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 17 225.124.133 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.102 BS12           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.202 AL12           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 18 999.161.303 L12            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 19 999.161.512 L15 M18X1,5 A2L-DKR SCHWSTUTZEN MANCHON PIVOTABLE 1
 20 225.124.135 RÜCKLAUFLEITUNG CONDUITE DE RETOUR 1
    1 999.161.103 BL15           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.203 AL15           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 23 999.161.438 L15            D 3908 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 24 225.124.116 RÜCKLAUFLEITUNG CONDUITE DE RETOUR 1
    1 999.161.103 BL15           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.203 AL15           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 25 999.161.417 L15 E-M        D 3901 ST-A2L D STUTZEN MANCHON 1
 26 225.122.105 ÖLBEHÄLTER RESERVOIR A HUILE 1
 27 900.430.187 ÖLFILTER FILTRE 1
    1 225.122.106   ROHR   TUBE 1
    2 999.163.606 AL 25- 40      D 3017 W1-2   SCHL-SCHELLE   BRIDE 1
    3 900.430.934   FILTEREINSATZ   CARTOUCHE FILTRANTE 1
    4 900.430.936   VERSCHL-SCHR   VIS 1
    5 999.231.432 18,64X3,53   O-RING   JOINT TORIQUE 1
   NA 900.430.935   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
 28 900.420.214 STUTZEN MANCHON 1
 29 999.161.303 L12            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 30 225.124.157 LEITUNG VOLLST. CONDUIT 1
    1 999.161.202 AL12           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
    2 999.161.102 BS12           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
 31 900.420.168 STUTZEN MANCHON 1
 32 900.430.380 DRUCKFILTER 1
   NA 900.430.974   FILTERELEMENT   CARTOUCHE FILTRANTE 1
 33 999.125.302 8.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 34 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 35 225.122.107 LUFTFILTER FILTRE A AIR 1
 36 999.111.106 M 6X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 37 999.231.203 A 14X 18       D 7603 CU DICHTRING JOINT 1
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B I L D T A F E L 600 Arbeitshydraulik, Hydraulikpumpe
I L L U S T R A T I O N 600 Hydraulique, pompe hydraulique
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 38 999.121.103 M 6            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 39 999.111.101 M 5X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 40 999.126.101 B 5            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 41 999.116.102 AM14X1,5       D 7604 ST VERSCHL-SCHR VIS DE FERMENTURE 1
 42 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 NA 999.111.110 M 8X 20        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCH. VIS A SIX PANS 2
 43 999.125.102 5,3            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 4
 44 900.410.213 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 45 225.121.103 NABE MOYEU 1
 46 999.144.122 48X1.75        D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 1
 47 225.121.102 FLANSCH FLASQUE 1
 48 999.112.101 M 8X 20        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 49 999.126.132 8 S SICH-SCHEIBE RONDELLE 4
 50 211.121.327 MUFFE MANCHON 1
 51 211.121.328 NABE MOYEU 1
 52 999.112.102 M 8X 25        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 4
 53 999.126.122 VS  8 SICH-SCHEIBE RONDELLE 4
 54 900.430.249 HYDRAULIKPUMPE POMPE HYDRAULIQUE 1
    1 999.141.204 3X 6.5         D 6888   SCHEIB-FEDER   CLAVETTE DISQUE 1
    2 999.126.206 B12            D  128 A2L   FEDERRING   RONDELLE A RESSORT 1
    3 999.122.106 M12X1.5        D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 1
 58 225.124.121 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.102 BS12           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.202 AL12           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 59 225.124.123 RÜCKLAUFLEITUNG CONDUITE DE RETOUR 1
    1 999.161.103 BL15           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.203 AL15           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
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B I L D T A F E L 610 Hydraulikleitungen für Hubwerk vorne
I L L U S T R A T I O N 610 Conduites hydraulique relevage avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.420.116 STUTZEN MANCHON 1
  2 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  3 225.813.108 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL. 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  4 225.813.116 MONOBLOCK DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL. 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  4 225.813.106 SANDWICH DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL. 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  5 900.410.292 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
  6 900.440.105 KUGELHAHN ROBINET DE FERMETURE 1
  7 900.440.102 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
  8 999.164.107 10  -LB SCHELLE COLLIER 2
  9 999.111.201 M 6X 30        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 10 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 11 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 3
 12 900.420.176 STUTZEN MANCHON 1
 13 900.410.292 ENTLASTUNG MIT FEDER DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 13 900.410.281 ENTLASTUNG HYDRAULISCH DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
 14 900.410.292 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 15 999.161.421 L10 E-M        D 3901 ST-A2L D STUTZEN MANCHON 2
 16 900.410.318 SANDWICH DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 16 900.410.281 MONOBLOCK DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 1
 17 900.420.187 STUTZEN MANCHON 3
 18 900.430.235 HYDR. HUBWERKSENTL. DELESTAGE HYDR. DU REL 1
   NA 900.430.960   VERSTELLKNOPF   TIRETTE 1
     NA 999.115.929 M 5X 5         D  914     GEWINDESTIFT     GOUPILLE 3
   NA 900.430.961   ABSPERRVENTIL   SOUPAPE DE FERMETURE 1
 19 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 20 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 21 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 22 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 23 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 1
 24 225.805.126 KONSOLE CONSOLE 1
 25 999.113.113 M 6X 16        D  603 A2L/OHNE FLACHRDSCHR VIS 2
 26 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 27 900.410.319 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 28 900.420.294 STUTZEN MANCHON 1
 29 900.430.393 MEMBRANSPEICHER ACCUMULATEUR 1
 30 225.805.139 KONSOLE GESCHW. CONSOLE 1
 33 900.430.239 MANOMETERLEITUNG TUBE DU MANOMETRE 1
 34 900.430.240 MANOMETER MANOMETRE 1
 35 900.430.241 SCHRAUBKUPPLUNG ACCOUPLEMENT 1
 36 900.590.278 SELBSTKLEBESCHILD AUTOCOLLANT 1
 37 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 38 900.440.106 KUGELHAHN-DREIWEG ROBINET À TROIS VOIES EN 1
 39 225.805.127 KONSOLE CONSOLE 1
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B I L D T A F E L 610 Hydraulikleitungen für Hubwerk vorne
I L L U S T R A T I O N 610 Conduites hydraulique relevage avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 40 225.128.142 LEITUNG CONDUIT 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 41 225.128.100 LEITUNGSTRÄGER SUPPORT 1
 42 211.125.313 KLEMMBÜGEL ETRIER 1
 43 999.111.222 M 8X 70        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 44 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 45 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 46 900.420.139 KUPPLUNGSMUFFE RACCORD D'ACCOUPLEME 1
    1 999.231.459 20,22X3,53   O-RING   JOINT TORIQUE 1
    2 999.231.943   STÜTZRING   ANNEAU 1
 47 900.420.237 GELB / JAUCHE STAUBSTECKER PARE-POUSSIERE 1
 48 900.420.121 REDUZIERUNG MANCHON DE REDUCTION 1
 49 999.161.421 L10 B-M        D 3901 ST-A2L STUTZEN MANCHON 3
 50 900.410.382 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 2
 51 999.161.407 L10            D 3908 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 52 225.813.172 ROHR VOLLST. TUBE 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 53 225.812.108 LASCHE BRIDE 1
 54 900.430.116 STUTZEN MANCHON 1
 55 900.430.238 HYDROSPEICHER ACCULATEUR 1
 56 225.805.116 SPANNBAND BANDE DE FIXATION 1
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B I L D T A F E L 611 Heckhubwerk - Hydraulikleitungen
I L L U S T R A T I O N 611 Relevage - conduites hydraulique arriere
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.420.116 STUTZEN MANCHON 1
  2 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  3 999.161.512 L15 M18X1,5 A2L-DKR SCHWSTUTZEN MANCHON PIVOTABLE 1
  4 999.161.705 L 15 10        D 3946 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  5 225.803.128 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  6 225.803.106 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  7 225.803.108 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  8 900.440.105 KUGELHAHN ROBINET DE FERMETURE 1
  9 900.440.102 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
 10 999.164.107 10  -LB SCHELLE COLLIER 1
 11 999.111.201 M 6X 30        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 12 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 13 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 2
 14 225.805.126 KONSOLE CONSOLE 1
 15 999.113.113 M 6X 16        D  603 A2L/OHNE FLACHRDSCHR VIS 2
 16 900.420.176 STUTZEN MANCHON 1
 17 900.410.144 STARRE UNTERLENKER DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 2
 17 900.410.281 BEWEGLICHE UNTERLENKER DRUCKSCHLAUCH TUYAU A PRESSION CPL. 2
 18 999.161.506 L10 M14X1,5 A2L-DKR SCHWSTUTZEN MANCHON PIVOTABLE 2
 19 900.440.106 KUGELHAHN-DREIWEG ROBINET À TROIS VOIES EN 1
 20 225.805.127 KONSOLE CONSOLE 1
 21 999.161.421 L10 E-M        D 3901 ST-A2L D STUTZEN MANCHON 2
 22 225.128.100 LEITUNGSTRÄGER SUPPORT 1
 23 211.125.313 KLEMMBÜGEL ETRIER 1
 24 999.111.222 M 8X 70        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 25 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 26 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 27 225.803.140 LEITUNG VOLLST. CONDUIT 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 28 900.420.139 KUPPLUNGSMUFFE RACCORD D'ACCOUPLEME 1
   NA 900.420.904   O-RING   JOINT TORIQUE 1
 29 900.420.237 STAUBSTECKER GELB PARE-POUSSIERE 1
 30 900.420.121 REDUZIERUNG MANCHON DE REDUCTION 1
 31 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 2
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B I L D T A F E L 612 Leitungen - Hubwerk doppeltwirkend
I L L U S T R A T I O N 612 Conduites hydraulique
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.420.116 STUTZEN MANCHON 2
  2 999.161.308 L10            D 3952 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  3 999.161.512 L15 M18X1,5 A2L-DKR SCHWSTUTZEN MANCHON PIVOTABLE 1
  4 999.161.705 L 15 10        D 3946 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
  5 225.803.157 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  6 225.803.106 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  7 225.803.153 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
  8 900.440.105 KUGELHAHN ROBINET DE FERMETURE 1
  9 900.440.102 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
 10 900.410.303 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 3
 11 900.410.223 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 12 999.161.309 L10            D 3954 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 13 900.420.176 STUTZEN MANCHON 1
 14 900.410.318 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 15 999.161.506 L10 M14X1,5 A2L-DKR SCHWSTUTZEN MANCHON PIVOTABLE 4
 16 225.803.158 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 17 225.803.132 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 18 225.803.154 DRUCKLEITUNG CONDUIT A PRESSION CPL 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 19 999.161.435 L10            D 3902 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 20 225.805.126 KONSOLE CONSOLE 1
 21 999.113.113 M 6X 16        D  603 A2L/OHNE FLACHRDSCHR VIS 2
 22 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 2
 23 900.440.111 KUGELHAHN ROBINET DE FERMETURE 1
 24 900.440.102 SCHALTHEBEL LEVIER DE COMMANDE 1
 25 999.111.101 M 5X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 26 999.126.101 B 5            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 27 900.410.142 DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 1
 28 225.803.172 RÜCKLAUFLEITUNG CONDUITE DE RETOUR 1
    1 999.161.105 BS10           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.206 AL10           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
 29 999.164.107 10  -LB SCHELLE COLLIER 1
 30 999.111.203 M 6X 45        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 1
 31 999.125.301 6.4            D 9021 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 1
 32 999.161.705 L 15 10        D 3946 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 33 999.161.306 L15            D 3954 ST-A2L STUTZEN MANCHON 1
 34 225.124.149 RÜCKLAUFLEITUNG CONDUITE DE RETOUR 1
    1 999.161.103 BL15           D 3861 ST-A2L   SCHNEIDRING   BICONE 2
    2 999.161.203 AL15           D 3870 ST-A2L   UEBERWURFMU   ECROU 2
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B I L D T A F E L 620 Steuergerät - Sandwich
I L L U S T R A T I O N 620 Distributeurs - sandwich
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces
  1 900.430.306 EINGANGSPLATTE PLAQUE 1
    1 999.231.958 8   X2   O-RING   JOINT TORIQUE 2
    2 999.231.959 5   X1,5   O-RING   JOINT TORIQUE 1

NA 900.430.955 180 BAR   DRUCKBEGRENZUNGSV.   ROBINET 1

  2 900.430.174 RASTE - 0 - FEDER 3-WEGEVENTIL SOUPAPE NB
    1 999.231.958 8   X2   O-RING   JOINT TORIQUE 2
    2 999.231.959 5   X1,5   O-RING   JOINT TORIQUE 1
   NA 900.430.977   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINT 1
  3 900.430.204 FEDER - 0 - FEDER - RASTE 4-WEGEVENTIL SOUPAPE NB
    1 999.231.958 8   X2   O-RING   JOINT TORIQUE 2
    2 999.231.959 5   X1,5   O-RING   JOINT TORIQUE 1
   NA 900.430.977   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINT 1
  4 900.430.200 FEDER - 0 - FEDER 4-WEGEVENTIL SOUPAPE NB
    1 999.231.958 8   X2   O-RING   JOINT TORIQUE 2
    2 999.231.959 5   X1,5   O-RING   JOINT TORIQUE 1
   NA 900.430.977   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINT 1
  5 900.430.175 RASTE - 0 - RASTE 4-WEGEVENTIL SOUPAPE NB
    1 999.231.958 8   X2   O-RING   JOINT TORIQUE 2
    2 999.231.959 5   X1,5   O-RING   JOINT TORIQUE 1
   NA 900.430.977   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINT 1
  6 900.430.181 ABSCHLUSSPLATTE PLAQUE 1
  7 225.123.105 WINKEL GESCHW EQUERRE 2
  8 999.115.123 M 8X140        D  939 8.8-A2L STIFTSCHR GOUJON 3
  8 999.115.124 M 8X185        D  939 8.8-A2L STIFTSCHR GOUJON 3
  8 211.341.359 M 8X220 ZUGSTANGE TIGE 3
  9 999.126.212 8              D 7980 A2L FEDERRING RONDELLE A RESSORT 10
 10 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 6
 11 900.430.213 SCHALTSTANGE AXE DE CHANGEMENT NB
 12 900.510.400 GRIFF POIGNEE NB
 13 999.131.123 B 6D11X22X19   I 2341 ST-A2L BOLZEN BOULON NB
 14 999.132.401 1.6X 10        I 1234 ST-A2L SPLINT DOUPILLE FENDUE NB
 15 999.125.201 6              I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE NB
 16 225.123.120 VERKLEIDUNG REVETEMENT 1
 17 215.414.168 ABDECKUNG COUVERCLE NB
 18 900.140.108 FALTENBALG SOUFFLET NB
 19 999.114.405 ST 3,5X13-C-H  I 7051 A2R BLECHSCHR VIS A TOLE NB
 20 225.123.124 ARRETIERKNOPF BOUTON D'ARRET NB
 21 999.144.310 A 10           D 7993 A2L SPRENGRING RONDELLE GROWER NB
 22 225.123.114 KONSOLE CONSOLE 1
 23 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 7
 24 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 7
 25 225.405.125 ABDECKUNG COUVERCLE NB
 26 999.111.104 M 6X 12        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 27 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4

FÜR 2 STEUERGERÄTE / POUR DEUX DISTRIBUTEURS
FÜR 3 STEUERGERÄTE / POUR TROIS DISTRIBUTEURS
FÜR 4 STEUERGERÄTE / POUR QUATRE DISTRIBUTEURS

B
C

A
B
C

A
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B I L D T A F E L 621 Steuergerät - Monoblock
I L L U S T R A T I O N 621 Distributeures - monobloc
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.430.220 HANDHEBEL LEVIER 1
  2 900.430.234 HANDHEBEL LEVIER 1
  3 999.126.102 B 6            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
  4 999.112.144 M 6X 45        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
  5 225.126.102 STANGENSCHARNIER CHARNIERE 1
  6 999.112.303 ST 3.9X9.5-C-H(I 7049) A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 2
  7 900.430.219 2 X 3/3 STEUERGERÄT DISTRIBUTEUR 1
   NA 900.430.971   FALTENBALG   SOUFFLET 2
  7 900.430.222 1 X 3/3, 1 X 4/4 STEUERGERÄT DISTRIBUTEUR 1
  8 225.405.121 VERKLEIDUNG REVETEMENT 1
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B I L D T A F E L 630 Hydraulikzylinder
I L L U S T R A T I O N 630 Cylindre hydraulique
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.431.154 HYDROZYLINDER CYLINDRE 2
    1 900.431.917   KOLBENSTANGE KPL.   TIGE DE PISTON 1
    2 900.431.918   FÜHRUNGSSTÜCK   PIECE DE GUIDAGE 1
    3 900.431.916   GELENKSKOPF   ARTICULATION 1
    4 900.431.912   SPRENGRING   RONDELLE GROWER 1
    * 900.431.919   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
  2 900.431.129 DRUCKZYLINDER CYLINDRE 2
    1 900.431.926 M 6 X 5   ZYLINDERSCHR    VIS A TETE CYL. 1
    2 900.431.927   DICHTRING   JOINT 1
    3 900.431.929   ZYLINDER   VERIN 1
    4 900.431.930   KOLBENSTANGE   TIGE DE PISTON 1
    5 900.220.017   BÜCHSE   DOUILLE 1
    * 900.431.962   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
  3 900.431.130 HYDROZYLINDER CYLINDRE 2
    1 900.431.946   SPRENGRING   RONDELLE GROWER 1
    2 900.431.950   ZYLINDER   VERIN 1
    3 900.431.951   FÜHRUNGSSTÜCK   PIECE DE GUIDAGE 1
    4 900.431.952   KOLBENSTANGE   TIGE DE PISTON 1
      1 900.431.954     BÜCHSE     DOUILLE 1
    5 900.431.953   KOLBEN   PISTON 1
    6 900.431.947   SEEGER-L-RING   CIRCLIP 1
    * 900.431.958   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
  4 225.812.100 BOLZEN BOULON 2
  5 999.144.109 20X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 4
  6 225.815.124 BOLZEN BOULON 2
  7 999.125.106 13             D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
  8 999.126.105 B12            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
  9 999.121.110 M12            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 10 225.815.125 L = 29 MM HÜLSE DOUILLE 2
 10 225.815.126 L = 17 MM HÜLSE DOUILLE 2
 11 900.410.383 NIEDERDRUCKSCHLAUCH TUYAU DE PRESSION 2
 12 999.231.203 A 14X 18       D 7603 CU DICHTRING JOINT 4
 13 999.163.402 10                  D 7643 A2L HOHLSCHRAUBE VIS 4
 14 999.231.208 A 10X 13,5    D 7603 CU DICHTRING JOINT 4
 15 999.163.406 6                    D 7643 A2L HOHLSCHRAUBE VIS 4
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B I L D T A F E L 640 Leitungsträger, Kupplungsstecker/-muffe
I L L U S T R A T I O N 640 Support, fiche/ raccort d´accouplement
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.128.100 LEITUNGSTRÄGER SUPPORT 1
  2 211.125.313 KLEMMBÜGEL ETRIER 1
  3 999.111.222 M 8X 70        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
  4 999.126.103 B 8            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
  5 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
  6 225.128.101 LEITUNGSTRÄGER SUPPORT 1
  7 225.128.102 KLEMMBÜGEL ETRIER 1
  8 999.111.208 M 8X 60        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
  9 225.128.134 LEITUNGSTRÄGER SUPPORT 2
 10 225.128.133 KLEMMBÜGEL ETRIER 2
 11 999.111.209 M 8X 80        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 12 MHK12.08.046 SCHEIBE RONDELLE 2
 13 900.420.186 KUPPLUNGSMUFFE RACCORD D'ACCOUPLEME 2
 14 900.420.009 STAUBSTECKER ROT PARE-POUSSIERE ROUGE 2
 15 900.420.010 STAUBMUFFE ROT MANCHON ROUGE 2
 15 900.420.010 STAUBMUFFE ROT MANCHON ROUGE 1
 16 900.420.005 KUPPLUNGSSTECKER FICHE D'ACCOUPLEMENT 2
 17 225.128.129 LASCHE BRIDE 1
 18 225.128.132 LASCHE BRIDE 1
 19 999.164.120 LC-OHNE-1G-12  D 3015PP-W1 SCHELLE BRIDE 2
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B I L D T A F E L 650 Fronthubwerk
I L L U S T R A T I O N 650 Relevage avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.811.129 HUBWERK RELEVAGE 1
  2 225.811.127 GABEL RECHTS FOURCHETTE DROITE 1
  3 225.811.128 GABEL LINKS FOURCHETTE GAUCHE 1
  4 225.811.136 BOLZEN BOULON 2
  5 999.133.402 4              D11024 A2L FEDERSTECKER CHEVILLE 2
  6 225.811.133 BOLZEN BOULON 2
  7 999.125.206 16             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
  8 225.811.122 HEBEL RECHTS LEVIER DROITE 1
  9 225.811.116 HEBEL LINKS LEVIER GAUCHE 1
 10 225.811.117 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 2
 11 999.132.114 4  X 16        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 12 225.811.107 BOLZEN BOULON 2
 13 999.132.151 8  X 32        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 14 999.125.412 S 22X 32       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
 15 225.814.148 HUBWERKSRAHMEN CADRE DU SYSTEME DE RE 1
    1 900.220.019   BÜCHSE   DOUILLE 2
 17 225.814.128 BOLZEN BOULON 2
 18 999.125.402 S 20X 28       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
 19 225.814.160 ZUGSTREBE TIRANT 1
 20 225.814.140 ABSTECKBOLZEN BOULON 1
 21 999.144.107 17X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 22 225.814.124 BOLZEN BOULON 1
 23 900.616.102 GELENKSPINDEL FUSEAU 1
    1 225.603.166   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    2 225.603.168   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    3 221.603.159   KLAPPFEDER   RESSORT 1
    4 221.603.162   SPANNHÜLSE   DOUILLE DE SERRAGE 1
 28 225.815.112 LASCHE LINKS BRIDE GAUCHE 1
 29 225.815.113 LASCHE RECHTS BRIDE DROITE 1
 30 900.510.130 GRIFF POIGNEE 2
 31 999.125.206 16             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 32 999.132.117 4  X 24        I 8752 ST-A2L SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 33 225.815.108 HÜLSE DOUILLE 2
 34 225.815.110 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 2
 35 999.111.122 M12X 35        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 36 999.111.124 M12X 45        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 37 999.125.205 14             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 6
 38 999.122.105 M12            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 6
 39 225.815.118 LASCHE LINKS BRIDE GAUCHE 1
    1 900.220.020   BÜCHSE   DOUILLE 2
 40 225.815.119 LASCHE RECHTS BRIDE DROITE 1
   NA 900.220.020   BÜCHSE   DOUILLE 2
 42 221.815.102 ABDECKUNG COUVERCLE 1
 43 900.310.127 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 2
 NA 900.590.184 SELBSTKLEBESCHILD AUTOCOLLANT 2
 44 999.133.301 10  X 45     ( D11023) A2L-MIT KLAPPSTECKER GOUPILLE ARESSORT 1
 NA 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB
 NA 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 2
 45 225.815.123 HÜLSE DOUILLE 4
 46 225.815.121 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 2
 47 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 2
 48 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#

#

#
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B I L D T A F E L 650 Fronthubwerk
I L L U S T R A T I O N 650 Relevage avant
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 49 999.132.116 4  X 22        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 50 999.132.150 8  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 51 999.144.109 20X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 52 225.814.161 ABSTECKBOLZEN BOULON 1
 53 225.814.163 HÜLSE DOUILLE 1
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B I L D T A F E L 652 Hydraulischer Oberlenker
I L L U S T R A T I O N 652 Barre sup. hydraulique
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.431.137 OBERLENKER BARRE SUP. 1
   NA 900.431.963   DICHTUNGSSATZ   JEU DE JOINTS 1
   NA 900.431.964   RÜCKSCHLAGVENTIL   VALVE DE REFOULEMENT 1
  2 900.420.190 STUTZEN MANCHON 2
  3 900.410.209 980 MM DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 2
  3 900.410.184 740 MM DRUCKSCHLAUCH TUYAU A HAUTE PRESSION 2
  4 900.420.004 KUPPLUNGSMUFFE RACCORD D'ACCOUPLEME 2
    1 999.231.459 20,22X3,53   O-RING   JOINT TORIQUE 1
    2 999.231.940 62-1-021.12   STÜTZRING   ANNEAU 1
  5 900.420.009 STAUBSTECKER ROT PARE-POUSSIERE ROUGE 2
  6 900.420.005 KUPPLUNGSSTECKER FICHE D'ACCOUPLEMENT 2
  7 900.420.010 STAUBMUFFE ROT MANCHON ROUGE 2
  8 225.603.167 L = 140 MM GELENKSPINDEL FUSEAU 1
  9 210.802.104 L = 195 MM GELENKSPINDEL FUSEAU 1
 10 999.121.223 M24            I 4035 04-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 1
 11 225.603.203 L = 220 MM GELENKSPINDEL FUSEAU 1
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B I L D T A F E L 660 Heckhubwerk (bewegliche Unterlenker)
I L L U S T R A T I O N 660 Relevage AR ( bras de relevage osci.)
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.804.137 HUBWERKSRAHMEN CADRE DU SYSTEME 1
  2 900.221.123 BÜCHSE DOUILLE 2
  3 225.814.128 BOLZEN BOULON 2
  5 225.804.139 STREBE BARRE DE RENFORT 1
  6 225.804.107 BOLZEN BOULON 1
  7 225.804.128 BOLZEN BOULON 1
  8 999.132.140 6  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 4
  9 999.133.301 10  X 45     ( D11023) A2L-MIT KLAPPSTECKER GOUPILLE ARESSORT 1
 NA 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB
 NA 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 2
 10 900.616.104 L = 340 - 450 MM GELENKSPINDEL FUSEAU 1
    1 221.603.161   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    2 221.603.149   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    3 221.603.180   SPANNHÜLSE   DOUILLE DE SERRAGE 1
    4 221.603.159   KLAPPFEDER   RESSORT 1
 10 900.616.101 L = 390 - 500 MM GELENKSPINDEL FUSEAU 1
    1 221.603.161   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    2 221.603.149   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    3 225.801.140   SPANNHÜLSE   DOUILLE DE SERRAGE 1
    4 221.603.159   KLAPPFEDER   RESSORT 1
 10 900.616.108 L = 590 - 770 MM GELENKSPINDEL FUSEAU 1
    1 225.804.168   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    2 210.802.103   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    3 225.804.169   SPANNHÜLSE   DOUILLE DE SERRAGE 1
    4 221.603.159   KLAPPFEDER   RESSORT 1
 15 225.801.106 HEBEL LEVIER 2
 16 225.801.139 WELLE ARBRE 1
 17 300.511.331 SCHEIBE RONDELLE 2
 18 999.141.108 B10X 8X 40     D 6885 PASSFEDER CLAVETTE 2
 19 999.144.119 40X1.75        D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 20 221.603.159 KLAPPFEDER RESSORT 2
 21 999.111.124 M12X 45        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 22 999.126.105 B12            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 2
 23 225.801.109 ACHSE AXE 2
 24 210.224.310 SCHEIBE RONDELLE 4
 25 MHK12.15.023 SCHEIBE RONDELLE 10
 26 999.144.108 18X1.2         D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 27 999.144.106 16X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 10
 28 999.224.105 17DO GELENKLAGER PALIER 2
 29 999.144.415 B 30 SPRENGRING RONDELLE GROWER 2
 30 225.801.122 HÜLSE DOUILLE 4
 31 225.801.121 BOLZEN BOULON 2
 32 999.144.107 17X1           D  471 SICHERG-RING CIRCLIP 2
 34 225.801.131 HUBSTANGE TRINGLE 2
 35 999.132.127 5  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 36 225.801.137 SPANNSCHLOSS TENDEUR 2
 37 225.801.132 HUBSPINDEL VIS SANS FIN 2
 38 225.801.108 GABEL FOURCHETTE 2
 38 225.801.145 GABEL FOURCHETTE 2

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.
EINFACHWIRKEND
DOPPELWIRKEND

A
B

#

A
B

#
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B I L D T A F E L 660 Heckhubwerk (bewegliche Unterlenker)
I L L U S T R A T I O N 660 Relevage AR ( bras de relevage osci.)
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

 39 225.801.123 BOLZEN BOULON 2
 40 225.801.142 LASCHE BRIDE 2
 42 225.801.115 L = 500 MM UNTERLENKER GUIDE INFERIEUR 2
 42 225.801.127 L = 540 MM UNTERLENKER GUIDE INFERIEUR 2
 43 999.125.412 S 22X 32       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
 44 999.132.151 8  X 32        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 45 225.801.133 BOLZEN BOULON 2
 46 225.801.138 WINKEL EQUERRE 2
 47 999.125.108 17             D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 48 999.122.109 M16            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 2
 49 225.801.119 PENDELSTANGE BARRE 2
 50 999.131.114 B18D11X50X42   I 2341 ST-A2L BOLZEN BOULON 2
 51 999.133.402 4              D11024 A2L FEDERSTECKER CHEVILLE 2
 NA 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB
 NA 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 4
 53 225.801.136 SPANNSCHLOSS TENDEUR 2
 54 225.801.135 PENDELSTANGE BARRE 2
 55 999.133.301 10  X 45     ( D11023) A2L-MIT KLAPPSTECKER GOUPILLE ARESSORT 4
 56 999.133.302 8  X 42     (  D11023) A2L-MIT KLAPPSTECKER GOUPILLE ARESSORT 2
 57 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 12
 58 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB
 59 210.802.322 Ø 25 MM ACKERSCHIENE BARRE DE TRACTION 1
 59 225.802.100 Ø 19,2 MM ACKERSCHIENE BARRE DE TRACTION 1
 60 225.805.110 GASFEDER RESSORT 2
    1 225.805.103   AUGE VOLLST.   MAGASIN 2
      1 900.220.019     BÜCHSE     DOUILLE 1
 63 225.805.113 HEBEL RECHTS LEVIER DROITE 1
 NA 225.805.112 HEBEL LINKS LEVIER GAUCHE 1
 64 225.805.106 BOLZEN BOULON 4
 65 210.224.306 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 2
 66 225.814.124 BOLZEN GESCHW BOULON 1
 68 999.132.150 8  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 69 999.125.402 S 20X 28       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
 70 225.804.143 SCHUTZ RECHTS PROTECTION DROITE 1
 NA 225.804.144 SCHUTZ LINKS PROTECTION GAUCHE 1
 71 999.387.201 A  6.5X 9.5 1 - 2.5 KLEMMPROFIL PROFILE NB
 72 999.112.304 ST 4.8X9.5-C-H I 7049 A2L BLECHSCHR VIS A TOLE 6

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.#

#

#

#
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B I L D T A F E L 670 Heckhubwerk
I L L U S T R A T I O N 670 Relevage arriere
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.801.104 HUBWERK RELEVAGE SOUDE 1
  2 225.811.122 HEBEL RECHTS LEVIER DROITE 1
  3 225.811.116 HEBEL LINKS LEVIER GAUCHE 1
  4 225.811.117 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 2
  5 999.132.114 4  X 16        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
  6 225.811.107 BOLZEN BOULON 2
  7 999.132.151 8  X 32        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
  8 999.125.412 S 22X 32       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
  9 225.804.102 HUBWERKSRAHMEN CADRE DU SYSTEME DE RE 1
    1 900.220.019   BÜCHSE   DOUILLE 2
 11 225.814.128 BOLZEN BOULON 2
 12 999.132.140 6  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 4
 13 225.804.125 STREBE BARRE DE RENFORT 1
 14 225.804.128 BOLZEN BOULON 1
 15 225.804.107 BOLZEN BOULON 1
 17 225.814.124 BOLZEN BOULON 1
 18 999.133.301 10  X 45     ( D11023) A2L-MIT KLAPPSTECKER GOUPILLE ARESSORT 1
 NA 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB
 NA 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 2
 19 900.616.102 GELENKSPINDEL FUSEAU 1
    1 225.603.166   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    2 225.603.168   GELENKSPINDEL   FUSEAU 1
    3 221.603.159   KLAPPFEDER   RESSORT 1
    4 221.603.162   SPANNHÜLSE   DOUILLE DE SERRAGE 1
 24 225.815.113 LASCHE RECHTS BRIDE DROITE 1
 25 900.510.130 GRIFF POIGNEE 4
 26 999.125.206 16             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 27 999.132.117 4  X 24        I 8752 ST-A2L SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 28 225.815.108 HÜLSE DOUILLE 8
 29 225.815.110 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 4
 30 999.111.122 M12X 35        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 6
 31 999.111.124 M12X 45        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 32 999.125.205 14             I 8738 160HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 8
 33 999.122.105 M12            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 8
 34 225.815.118 LASCHE LINKS BRIDE GAUCHE 1
    1 900.220.020   BÜCHSE   DOUILLE 2
 35 225.815.119 LASCHE RECHTS BRIDE DROITE 1
   NA 900.220.020   BÜCHSE   DOUILLE 2
 37 225.815.112 LASCHE LINKS BRIDE GAUCHE 1
 38 999.125.402 S 20X 28       D  988 STUETZSCHEI RONDELLE D'APPUI 2
 39 999.132.150 8  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#

#
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B I L D T A F E L 680 Anbaurahmen, Anhängekupplung
I L L U S T R A T I O N 680 Cadre de fixation, dispositif d´attelage
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 225.355.109 ANBAUVORRICHTUNG CROCHET DE TRACTION 1
  2 225.355.104 VORSTECKER CHEVILLE 2
  3 999.132.115 4  X 20        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
  4 999.133.402 4              D11024 A2L FEDERSTECKER CHEVILLE 2
  5 225.355.110 LENKER BRAS 1
  7 221.603.156 BOLZEN BOULON 1
  8 225.350.102 BOLZEN BOULON 2
  9 999.132.118 4  X 26        I 8752 ST-A2L SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 10 160.510.109 ANHÄNGEVORRICHTUNG CROCHET DE TRACTION 1
 11 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 2
 12 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB
 13 225.352.104 KONSOLE CONSOLE 1
 14 211.350.105 BÜGEL ETRIER 1
 15 211.350.103 ANHÄNGEKUPPLUNG DISPOSITIF D'ATTELAGE 1
 16 999.111.117 M10X 30        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 17 999.126.104 B10            D  137 A2L FEDERSCHEIBE RONDELLE A RESSORT 4
 18 999.121.108 M10            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 4
 19 999.133.402 4              D11024 A2L FEDERSTECKER CHEVILLE 2
 20 999.131.124 B16D11X24X16   I 2341  ST-A2L BOLZEN BOULON 2
 21 225.352.103 BOLZEN BOULON 2
 22 999.132.121 4  X 32        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 3
 23 225.352.102 STREBE BARRE DE RENFORT 1
 24 225.352.108 BÜGEL ETRIER, SOUDE 1
 25 225.804.128 BOLZEN BOULON 1
 26 999.132.140 6  X 30        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 27 999.111.116 M10X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 4
 28 225.350.106 GERÄTESCHIENE SUPPORT 1
 29 210.802.217 BOLZEN VOLLST. BOULON 1
 NA 900.621.100 SICHERUNGSRING ANNEAU DE RETENUE 2
 NA 999.213.199 1,8            D 5686 A2L KNOTENKETTE CHAINE NB

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#

#

#
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B I L D T A F E L 690 Gelenkwelle
I L L U S T R A T I O N 690 Arbre à cardan
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 900.280.146 GELENKWELLE ARBRE ARTICULE 1
    1 900.280.905   INNERE GELENKWELLENH.   DEMI ARBRE CARDAN 1
      1 WAL 170.989     NABENGABEL     FOURCHETTE 1
      2 WAL 377.597     KREUZGARNITUR.     BLOC CROISILLON COMP 1
        1 999.236.104 B S 8X1        D71412       SCHMIERNIPPEL       GRAISSEUR 1
      3 WAL 041.315     RILLENGABEL     FOURCHETTE RAINUREE 1
      4 999.132.143 6  X 40        I 8752 ST     SPANNSTIFT     GOUPILLE DE SERRAGE 1
      5 WAL 051.415     PROFILROHR     TUBE 1
    2 900.280.906   ÄUSSERE GELENKWELLENH.   DEMI TRANSMISSION 1
      1 WAL 170.989     NABENGABEL     FOURCHETTE 1
      2 WAL 377.597     KREUZGARNITUR.     BLOC CROISILLON COMP 1
        1 999.236.104 B S 8X1        D71412       SCHMIERNIPPEL       GRAISSEUR 1
      3 WAL 172.018     WELLENGABEL     MACHOIRE AVEC PROFIL 1
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B I L D T A F E L 710 Verkleidungsteile
I L L U S T R A T I O N 710 Elèments de rêvetemente
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 V2 730.00.100 STEHER MITTE PALIER 1
  2 V2 730.00.101 ABDECKUNG OBEN COUVERCLE 1
  3 V2 730.00.102 SEITENFENSTERHALTERUNG SUPPORT 1
  4 V2 730.00.103 SEITENBLECH RECHTS TOLE LATERALE DR. 1
  5 V2 730.00.104 SEITENVERKLEIDUNG LINKS LATERAL GAUCHE 1
  6 V2 730.00.105 HECKROHRBLENDE RECOUVREMENT 1
  7 V2 730.00.106 HECKBLECH TOLE D'ARRIERE 1
  8 V2 730.00.108 TÜRANSCHLAG TUBE PROFILE 1
  9 V2 730.00.109 HALTEWINKEL EQUERRE 1
 10 V6 310.10.002 1,27 M DICHTSCHLAUCH JOINT 1
 11 V6 310.10.041 0,80 M DICHTAUFSTECKPROFIL JOINT 1
 12 V6 310.10.041 0,80 M DICHTAUFSTECKPROFIL JOINT 1
 13 V6 000.10.646 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION 1
 14 V6 000.11.962 ACHSKLEMMKAPPE CHAPEAU 1
 15 V7 832.00.516 BOLZEN BOULON 1
 16 999.111.170 M 6X 16        I 4017 8.8-A2R SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 17 999.114.923 M 6X 20        D  966 SENKSCHRAUBE 3
 18 999.111.148 M 6X 40        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 19 999.111.203 M 6X 45        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 20 999.111.208 M 8X 60        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 21 999.111.207 M 8X 45        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 22 999.111.244 M 8X 50        I 4014 10.9 SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 23 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 9
 24 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 12
 25 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 6
 26 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 9
 27 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 6
 28 V6 310.60.600 2 X 0,81 M PROFIL SELBSTKLEB. MONTURE PROFILEE 1
 29 V7 310.04.150 4 X 15 ALU-BLINDNIET RIVET 4
 30 VP 002.00.600 SATZ AUSSENDRÜCKER JEU DE POUSSOIR 1
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B I L D T A F E L 720 Türe
I L L U S T R A T I O N 720 Porte
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 V1 730.00.600 TÜR LINKS PORTE 1
  2 V2 730.00.600 TÜRRAHMEN LINKS CADRE 1
  3 VP 002.00.200 SCHLIEßBOLZEN KPL. AXE POUR SERRURE 1

NA 999.112.112 M10X 80        I 4762 8.8-A2L   ZYLINDERSCHR   VIS A TETE CYL. 2
NA 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 2
NA 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 2

  4 V2 000.83.644 SICHERHEITSSCHLOSS VERROU 1
  5 VP 000.83.650 AUßENGRIFF POIGNEE 1

NA VP 002.00.600   SATZ AUSSENDRÜCKER   JEU DE POUSSOIR 1
  6 V2 000.21.656 TÜRLÜFTSPALTHALTER SUPPORT 1
  7 V6 000.10.649 ZUGFEDER RESSORT DE RAPPEL 1
  8 V7 980.83.640 INNENDRÜCKER BOUTON 1
  9 V7 215.04.009 SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE 1
 10 V4 730.00.710 TÜRGLAS OBEN VITRE 1
 11 V4 730.00.711 TÜRGLAS UNTEN VITRE 1
 12 V6 000.11.962 ACHSKLEMMKAPPE CHAPEAU 1
 13 V6 100.20.320 320 MM GASFEDER AMORTISSEUR 1
 14 V7 980.00.600 UNTERLAGSGUMMI JOINT 1
 15 V6 310.10.102 2,70 M KLEMMPROFIL PROFILE 1
 16 V6 310.10.103 EINZIEHER FOURRIERE 1
 17 V6 310.10.102 2,70 M KLEMMPROFIL PROFILE 1
 18 V6 310.10.103 EINZIEHER FOURRIERE 1
 19 V7 980.83.637 ABDECKKAPPE CHAPEAU 1
 20 V7 980.00.120 KAPPE CHAPEAU 1
 21 V6 310.10.120 4,10 M DICHTSCHLAUCHPROFIL JOINT 1
 22 V6 400.10.638 SPERRZYLINDER CYLINDRE 1
   NA V6 400.10.640   SCHLÜSSEL   CLE 1
 23 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 24 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 8
 25 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 12
 26 999.111.203 M 6X 45        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 27 999.111.109 M 8X 16        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 28 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 6
 29 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 1
 30 999.111.107 M 6X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 31 999.112.112 M10X 80        I 4762 8.8-A2L ZYLINDERSCHR VIS A TETE CYL. 2
 32 V2 730.00.110 KONSOLE CONSOLE 1
 33 VP 050.10.119 WERKZEUGSATZ TROUSSE D´OUTILLAGE 1
 34 VP 002.00.600 SATZ AUSSENDRÜCKER JEU DE POUSSOIR 1
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B I L D T A F E L 730 Gläser
I L L U S T R A T I O N 730 Verre
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces
  1 V2 730.00.107 KONSOLE CONSOLE 1
  2 VP 730.00.420 GLAS LINKS VERRE 1
  3 V4 730.00.420 GLAS 'SH' LINKS VERRE 1
  4 VP 730.00.422 GLAS RECHTS VERRE 1
  5 V4 730.00.422 GLAS RECHTS VERRE 1
  6 V4 730.00.423 GLAS RECHTS VERRE 1
  7 VP 730.00.250 GLAS VERRE 1
  8 V4 730.00.250 GLAS VERRE 1
  9 V6 310.10.001 DICHTEINFASSUNG MONTURE PROFILEE 1
 10 V6 310.10.001 DICHTEINFASSUNG MONTURE PROFILEE 1
 11 V6 310.10.001 DICHTEINFASSUNG MONTURE PROFILEE 1
 12 V6 100.20.500 500 MM GASFEDER RESSORT 2
 13 V7 980.14.513 UNTERLEGSCHEIBE WEICH RONDELLE 24
 14 V7 980.14.515 KUNSTSTOFFSCHEIBE HART RONDELLE 3
 15 V7 980.14.516 KUNSTSTOFFSCHEIBE HART RONDELLE 6
 16 V7 980.50.205 KLEMMPLATTE PLAQUE 3
 17 999.114.924 M 8X 40        D  963 KELLNER SENKSCHRAUBE VIS 2
 18 999.111.267 M 8X 65        I 4014 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 19 999.111.111 M 8X 25        I 4017 8.8-A2L SECHSKTSCHR VIS A SIX PANS 2
 20 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 12
 21 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 14
 22 999.121.106 M 8            I 4032 8-A2L SECHSKANTMU ECROU A SIX PANS 2
 23 V7 980.00.239 KUNSTSTOFFVERSCHLUSS FERMETURE 1
 24 V7 980.00.238 STOPPERL BOUCHON 1
 25 999.114.925 M 6X 45        D  963 KELLNER SENKSCHRAUBE VIS 2
 26 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L SECHSKANTMU ECROU DE SECURITE 2
 27 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2 SCHEIBE RONDELLE 2
 28 V7 980.00.210 GASFEDERLAGERGABEL DEMI COUSSINET 2
 29 V7 980.50.303 SCHARNIERHÄLFTE CHARNIERE 2
 30 999.132.176 8  X 18        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 2
 31 999.132.137 6  X 24        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 32 999.132.117 4  X 24        I 8752 ST-A2L SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 33 999.132.113 4  X 12        I 8752 ST SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE 1
 34 V7 980.14.522 GRIFF POIGNEE 1
 35 V7 980.14.523 ZWISCHENSTÜCK PIECE DE RACCORD 1
 36 V7 980.00.524 HALTELASCHE BRIDE 1
 37 V7 980.50.102 M 8X17 KOMBISCHRAUBE VIS 1
 38 V7 980.50.103 M8X22 SONDERSCHRAUBE VIS 2
 39 V7 980.50.105 M8X32 SONDERSCHRAUBE VIS 1
 40 V7 980.50.107 M8X42 SONDERSCHRAUBE VIS 1
 41 V7 980.14.514 KUNSTSTOFFSCHEIBE RONDELLE 2
 42 VP 002.14.532 SATZ KIPPAUSSTELLER JEU DE LOQUET DE DEFLEC 1
 43 VP 002.00.122 SATZ SCHARNIER JEU DE CHARNIERE 2
 44 VP 002.00.290 SATZ VERSCHLÜSSE JEU DE FERRMETURE PLAS 1
 45 VP 002.01.140 SATZ LAGERUNG ROULEMENTS 2
 46 VP 002.73.142 SATZ GLASBEFESTIGUNG FIXATION DE LA VERRE 1

NA V7 980.14.513   UNTERLEGSCHEIBE WEICH   RONDELLE 24
NA V7 980.14.516   KUNSTSTOFFSCHEIBE   RONDELLE 6
NA V7 980.50.205   KLEMMPLATTE   PLAQUE 3
NA 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 12
NA 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 14
NA V7 980.50.105 M8X32   SONDERSCHRAUBE   VIS 1

 47 V7 980.11.399 SCHUTZKAPPE CAPUCHON 8
 48 VW 730.00.010 HECKSCHEIBE GLACE ARRIERE 1

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.

#
#
#

#
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B I L D T A F E L 740 Polsterung
I L L U S T R A T I O N 740 Revetement
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 VW 730.00.100 INNENAUSKLEIDUNG REVETEMENT 1
    2 V2 730.00.127   KLEMMLEISTE   FIXATION 1
    3 V2 730.00.113   BLECH   TOLE 1
    4 V2 730.00.122   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
    5 V2 730.00.114   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
    6 V2 730.00.115   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
    7 V2 730.00.116   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
    8 V2 730.00.118   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
    9 V2 730.00.119   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   10 V2 730.00.120   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   11 V2 730.00.121   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   12 V2 730.00.123   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   13 V2 730.00.128   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   14 V2 730.00.125   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   15 V2 730.00.117   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   16 V7 310.04.120 4X12   ALU-BLINDNIET   RIVET 12
   17 V2 730.00.111   KLEMMLEISTE   FIXATION 1
   18 V7 310.04.150 4X15   ALU-BLINDNIET   RIVET 2
   19 V2 730.00.126   POLSTERUNG   REVETEMENT 1
   20 VP 000.14.005   UNIVERSALKLEBER   COLLE 1
   21 V2 730.00.129   ABDECKUNG   COUVERCLE 1
   22 V2 730.00.135   KUNSTLEDER   REVETEMENT 1
 25 VW 730.00.120 LÄRMDÄMMPAKET JEN D´ISOLATION 1
   26 V2 730.00.134   DÄMMATERIAL   REVETEMENT 1
   27 V2 730.00.640   BODENMATTE   TERRENATTE 1
   28 V2 730.00.630   TRITTSCHUTZWINKEL   EQUERRE 1
   29 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 2
   30 V7 138.63.016 6,3X16   BLECHSCHR        VIS A TOLE 2
   31 V2 730.00.131   DÄMMATERIAL   REVETEMENT 1
   32 V2 730.00.132   DÄMMATERIAL   REVETEMENT 1
   33 V2 730.00.133   DÄMMATERIAL   REVETEMENT 1
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B I L D T A F E L 750 Heizung
I L L U S T R A T I O N 750 Chauffage
Pos Teile-Nr. Variante Normbezeichnung Benennung Denomination Stück

Piece-No. Normes Pieces

  1 VW 730.00.400 UNIVERSALHEIZUNG MOTEUR DE CHAUFFAGE 1

    2 V2 730.00.891   LUFTFÜHRUNGSGEHÄUSE   CARTER 1

    3 V6 350.12.041   WARMWASSERHEIZUNG   CHAUFFAGE 1

    4 V2 093.99.894   LEITBLECH   TOLE DE RECOUVREMENT 1

    5 V6 260.60.010 12 VOLT   WIDERSTAND   RESISTANCE 1

    6 V6 260.60.013   SCHLAUCH   TUYAU NB

    7 V6 260.60.013   SCHLAUCH   TUYAU NB

    8 V7 310.04.100 4X10   ALU-BLINDNIET   RIVET 8

    9 V6 269.02.151   AUTOLEITUNG   TUYAU 1

   10 V6 261.02.400 6,3X0,8   FLACHSTECKHÜLSE   DOUILLE EMBOITABLE 1

   11 V6 261.02.401 6,3X0,8   FLACHSTECKHÜLSE   DOUILLE EMBOITABLE 1

   12 V7 980.14.512   VERSCHLUSSTOPFEN   BOUCHON 1

   13 V6 357.30.009   GUMMIHÜLLE   PASSO-TOLE 1

   14 V6 357.30.013   GUMMITÜLLE   PASSO-TOLE 1

   15 V2 730.00.895   POLSTERUNG   REVETEMENT 1

   16 999.242.541 6.3-0.8 2-FACH MS GAL S   STECKVERTEIL   PRISE MULTIPLE 1

   17 V6 267.02.060 6 MM   RINGZUNGE, ÖSE   BAGUELANGUE 1

   18 V6 260.10.220 0 - 1 - 2   TASTENKIPPSCHALTER   COMMUTATEUR 1

   19 V2 730.00.893   HALTEWINKEL OBEN   EQUERRE 1

   20 V2 730.00.894   HALTEWINKEL UNTEN   EQUERRE 1

   21 V7 980.02.080 Ø 70 MM   RUNDDÜSE   ECHAPPEMENT D'AIR 1

   22 V6 357.10.011   GEWINDESCHELLE   COLLIER 6

   23 V6 357.30.030   GUMMITÜLLE   DOUILLE CAOUTCHOUC 1

   24 V6 358.03.013 ¼"   KUGELHAHN   ROBINET DE FERMETURE 1

   25 V7 200.08.028 8,4X28   KAROSSERIESCHEIBE   RONDELLE 1

   26 999.125.104 8,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 1

   27 999.122.103 M 8            D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 1

   28 999.111.105 M 6X 16        I 4017 8.8-A2L   SECHSKTSCHR   VIS A SIX PANS 2

   29 999.125.103 6,4            D  125 140HV-A2   SCHEIBE   RONDELLE 4

   30 999.122.102 M 6            D  985 8-A2L   SECHSKANTMU   ECROU DE SECURITE 2

   31 V6 358.03.014   DREHGRIFF   POIGNEE 1

   32 V6 358.20.013   REDUZIERNIPPEL   RACCORD 1

   33 V6 358.10.013 3/8"   ANSCHLUßSTUTZEN   EMBOUT 1

   34 V7 900.90.037   T-STÜCK   RACCORD 1

   35 V6 355.01.038   LUFTSCHLAUCH   TUYAU A AIR 1

   36 V6 357.20.751   KABELBAND   COLLIER DE CABLE NB

   37 V6 350.12.038   RADIATOR   RADIATEUR 1

   38 V6 350.12.049   GLEICHSTROMMOTOR   MOTEUR DE CHAUFFAGE 1

NA 225.417.904   VENTILATOR   VENTILATEUR 1

   39 V2 730.00.898   LUFTDÜSE   BUSE 1

   40 V2 730.00.897   GEHÄUSE   CARTER 1

   41 V6 352.05.100   WALZENDÜSE   BUSE 1

   42 V7 310.04.150 4X15   ALU-BLINDNIET   RIVET 2

   43 V2 730.00.896   ABDECKKAPPE   CHAPEAU 1

   44 V6 357.10.032   GEWINDESCHELLE   COLLIER 2

   45 V6 410.10.100   AUFKLEBER   AUTOCOLLANT 1

   46 V7 980.10.220   EINBAURAHMEN   CADRE 1

   47 V2 978.25.700   KABEL FÜR HEIZUNG   CABLE 1

BITTE LÄNGE ANGEBEN / PRECISER LA LONGUEUR S.V.P.#
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